

رشد ۲۷ درصدی ترازیت جاده‌ای در ۱۰ ماه ۱۴۰۳

طبق اعلام مدیرکل دفتر ترازیت و حمل‌ونقل بین‌المللی سازمان راهداری، ترازیت کالا در ۱۰ ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۷ درصد افزایش یافته است. به گزارش تسنیم، جواد هدایتی با اشاره به ترازیت ۱۴.۷ میلیون تن کالا در بازه زمانی اول فروردین ۱۴۰۳ تا پایان دیماه، اظهار کرد: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۷ درصد افزایش داشته است. این در حالی است که حجم ترازیت در سال گذشته نیز رشد چشمگیر ۵۸ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ داشته و رکورد جدیدی در عملکرد جاده‌ای کشور ثبت شده بود.

وی با اشاره به عوامل مؤثر بر افزایش ترازیت، گفت: تسهیل امور ترانزیتی، توسعه ظرفیت لجستیکی با گسترش زیرساخت‌های مرتبط با حمل‌ونقل و انبارداری و دیپلماسی اقتصادی موفق تعاملات سازنده با کشورهای همسایه برای بهبود و افزایش تبادلات تجاری از جمله عوامل تاثیرگذار در رشد ترازیت طی ۱۰ ماه امسال بوده است. وی با تاکید بر لزوم استفاده بهینه از تمامی ظرفیت‌های موجود، گفت: توسعه و تسهیل ترانزیت جاده‌ای می‌تواند منافع اقتصادی فراوانی را برای کشور به همراه داشته باشد. وی خواستار ادامه روند کفونی در بسسترسازی مناسب برای افزایش حجم مبادلات کالا شد.

نرخ تورم سالانه در دی ماه ۳۲ درصد شد

کاهش فاصله تورمی دهک‌ها

در دی ماه ۱۴۰۳ نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۳۲ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۰.۵ واحد درصد کاهش یافته است. به گزارش تسنیم، در دی ماه ۱۴۰۳ شاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به عدد ۲۹۳.۴ رسیده است که نسبت به ماه قبل، ۲.۹ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۳۱.۸ درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل، ۳۲.۰ درصد افزایش داشته است.

منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل می‌باشد. در دی ماه ۱۴۰۳ تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور، ۲۱.۸ درصد بوده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، ۳۱.۸ درصد بیشتر از دی ماه ۱۴۰۲ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرد دادند. تورم نقطه به نقطه دی ماه ۱۴۰۳ در مقایسه با ماه قبل، ۰.۴ واحد درصد افزایش داشته است.

منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل می‌باشد. در دی ماه ۱۴۰۳ تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۲.۹ درصد بوده است. تورم ماهانه برای گروه‌های عمده خوراک‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات، ۳.۲ درصد و برای گروه عمده «کالاهای غیرخوراکی و خدمات»، ۲.۸ درصد بوده است.

منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت به دوره مشابه قبل از آن می‌باشد. در دی ماه ۱۴۰۳ نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۳۲.۰ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۰.۵ واحد درصد کاهش یافته است.

نرخ تورم سالانه کشور در دی ماه ۱۴۰۳ برابر ۳۲.۰ درصد است که دامنه تغییرات آن برای دهک‌های مختلف هزینه‌ای از ۲۹.۷ درصد برای دهک اول، تا ۳۲.۴ درصد برای دهک نهم است. بر این اساس فاصله تورمی دهک‌ها در این ماه به ۲.۷ واحد درصد رسید که نسبت به ماه قبل (۲.۹ واحد درصد) ۰.۲ واحد درصد کاهش داشته است.

کارنامه ۹ ماهه نشان داد

تغییر جهت جاده مخصوصی ها به سمت کاهش زیان‌دهی

اطلاعات و صورت‌های مالی خودروسازان بزرگ (ایران خودرو و سایپا) در ۹ ماهه امسال نشان می‌دهد که هر چند زیان عملیاتی همچنان وجود دارد، اما میزان زیاندهی و زیان ناخالص کاهش قابل توجهی داشته است.

به گزارش ایسنا، بر اساس آنچه که دو خودروساز بزرگ کشور از اطلاعات و صورت‌های مالی خود طی ۹ ماهه سال جاری اعلام کرد، در کدال منتشر شد است. نشان می‌دهد که هر چند اوضاع عملکردی خودروسازان هنوز مطلوب نیست، اما در مسیر بهبود قرار گرفته و سیاست‌های پیش گرفته شده توسط مجموعه این خودروسازان، موثر واقع شده و ادامه آن می‌تواند سهامداران را به سوددهی در آینده امیدوار کند.

در حقیقت می‌توان گفت بر نامه‌ریزی و اقدامات خودروسازان در جهت کاهش زیان‌دهی، تاثیر مشهودی در این زمینه داشته و منجر به کاهش زیان‌ها شده است. صورت‌های مالی ۹ ماهه امسال گروه صنعتی ایران خودرو حکایت از این دارد که زیان ناخالص این شرکت از بالغ بر ۱۹۶ هزار میلیارد ریال در ۹ ماهه ۱۴۰۲ به حدود ۱۱ هزار و ۲۵۸ میلیارد ریال رسیده و بدین ترتیب کاهش ۹۴ درصدی زیان ناخالص در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته را تجربه کرده است.

صورت‌های مالی گروه خودروسازای سایپا در ۹ ماهه امسال بیانگر این است که زیان ناخالص این شرکت امسال بالغ بر ۸۱۴۵ میلیارد ریال بوده که به نسبت زیان ناخالص این شرکت در صورت‌های مالی ۹ ماهه سال گذشته معادل ۴۷ هزار و ۵۶۱ میلیارد ریال، ۸۳ درصد کاهش زیان داشته است.

زیان عملیاتی ۹ ماهه گروه صنعتی ایران خودرو در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته، کاهش ۵۸ درصدی را تجربه کرده و ۸۲۶ میلیون ریال به ۳۴۸ میلیون ریال رسیده است. از سوی دیگر زیان خالص ۹ ماهه امسال (زیان هر سهم- ریال) کاهش ۴۲ درصدی داشته که منجر به کاهش زیان به ازای هر سهم و رسیدن عدد زیان هر سهم به ۵۷۵ ریال شده است.

زیان خالص هر سهم گروه صنعتی ایران خودرو در ۹ ماهه سال گذشته ۹۹۹ ریال بوده است.

زیان عملیاتی ۹ ماهه گروه خودروسازی سایپا در مقایسه با دوره مشابه سال ۱۴۰۲، کاهش ۳۰ درصدی را ثبت کرده است و از ۳۷۷ میلیون ریال به ۲۶۳ میلیون ریال رسیده است.

اما زیان خالص هر سهم در گروه خودروسازی سایپا، در صورت‌های مالی ۹ ماهه امسال نسبت به سال گذشته، بیشتر شده است. در حالیکه زیان خالص هر سهم در ۹ ماهه سال گذشته ۵۰۴ ریال بوده امسال ۷۰۶ ریال است و بدین ترتیب ۴۰ درصد افزایش زیان‌دهی داشته است.

رکوردشکنی تاریخی طلا

قیمت هر اونس طلا روز گذشته به ۰.۲۰ درصد افزایش به ۲۷۵۰ دلار ۱۹ سنت رسید. به گزارش خبرآنلاین، قیمت طلا در معاملات روز چهارشنبه به بالاترین رقم طی ۱۱ هفته گذشته رسیده است. تقاضا برای این فلز گرانبها در بحبوحه بی‌ثباتی‌های به‌وجودآمده پس از آغاز ریاست جمهوری ترامپ و سیاست‌های تجاری او افزایش یافته است.

براساس گزارش رویترز، قیمت هر اونس طلا روز گذشته به ۰.۲۰ درصد افزایش به ۲۷۵۰ دلار ۱۹ سنت رسید. قیمت معاملات آتی طلا در بازار کلمکس نیویورک هم با ۰.۱۸ درصد افزایش به ۲۷۴۴ دلار و ۳۰ سنت رسیده است.

هنوز هم بی‌ثباتی‌هایی در مورد اجرای سیاست‌های ترامپ در مورد کش‌کاری تجاری بزرگ این کشور وجود دارد که باعث بی‌ثباتی در مسیر دلار هم شده است. دلار اصلی‌ترین عامل تغییر قیمت طلا در کوتاه‌مدت است.

ترامپ طرح ایجاد محدودیت‌های تجاری را که افزودن اولین روز ریاست جمهوری‌اش اجرایی شود به تعویق انداخته که باعث پایین آمدن ارزش دلار شده است.

ضعف دلار، خرید طلا را برای دارندگان سایر ارزهای دنیا ارزان‌تر می‌کند. طلا همواره یک سرمایه‌گذاری ایمن در زمان بی‌ثباتی‌های اقتصادی و ژئوپلیتیکی بوده است. ترامپ قبول داده بر واردات از اتحادیه اروپا عوارض وضع کند و اعلام کرده دولت او در حال بررسی ۱۰ درصد عوارض بر کالاهای وارد شده از چین از اول فوریه است. اگر این سیاست‌های ترامپ باعث بالا رفتن تورم شود، فدرال رزرو نرخ بهره را برای مدت طولانی‌تری در همین سطح یا بالاتر حفظ می‌کند که می‌تواند تمایل برای خرید طلا را پایین بیاورد.

اجلاس فدرال رزرو آمریکا در شرایطی در هفته آینده برگزار می‌شود که سیاست‌گذاران این بانک از یک طرف متوجه سیاست‌های دولت ترامپ و از طرف دیگر متوجه بازار اوراق قرضه هستند.

انتظار می‌رود بانک مرکزی آمریکا نرخ بهره را در سطح فعلی ۴.۲۵ تا ۴.۵۰ درصد در اجلاس پایان ماه ژانویه حفظ کند.

عصر رسانه

بنگاه‌های کوچک و متوسط باید حمایت شوند

افزایش حقوق با فرمول مالیات‌ستانی از ابر ثروتمندان



زبان. ما اکنون در چنین شرایطی هستیم و از نظر من اکنون هیچ راه حل اقتصادی نداریم و باید سعی کنیم ابتدا مسائل سیاست خارجی کشور را حل کنیم و بعد از رفع تحریم‌ها و FATF به دنبال راهکارهای اقتصادی باشیم. همه این مواردی که گفتیم «شرط لازم» محسوب می‌شود، اما «شرط کافی» نیست. تصمیم‌گیری‌های اشتباه طی سال‌های گذشته، کشور را به مرحله آسیب‌پذیری بسیار بالایی رسانده است؛ بنابراین به محض این که تحریم‌ها افزایش پیدا کند یا قیمت نفت کاهش پیدا کند، همین آش و همین کاسه خواهد بود. حاکمیت باید

بپذیرد که باید نظام انتصابات را بر اساس شایستگی‌های منتهی به توسعه تنظیم کند، نه بر اساس گرایش‌های سیاسی، ایدئولوژیک و امثالهم که کمکی به توسعه هم نمی‌کند. در اقتصاد امروز، نفت، برگ برنده ما محسوب نمی‌شود و دیگر در این زمینه هم دست بالا را نداریم.»

«**خطر ورشکستگی بنگاه‌های کوچک و متوسط و یکبارگی کارگران**

این استاد اقتصاد دانشگاه چمران اهواز در ادامه گفت: «راه حل مشکل حقوق کارگران، بسیار بسیار پیچیده است و از هر مسیری که برویم ممکن است با تعدادی از ضرها مواجه شویم. من معتقدم حقوق کارگران و کارمندان، حتما باید افزایش پیدا کند، اما مسئله این است که به محض افزایش حقوق، بنگاه‌های کوچک و متوسط از این افزایش حقوق، شدیدا متضرر خواهند شد. همان ساختارهای اشتباه و ضد توسعه‌ای که اشاره کردم سالهاست تکرار می‌شود، شرایطی را برای اقتصاد ما ایجاد کرده که به محض افزایش حقوق کارگران و کارمندان، یک هزینه سنگین و مضاعف، به بنگاه‌های اقتصادی تحمیل می‌شود. بنابراین، تعداد زیادی از بنگاه‌های اقتصادی بزرگ و متوسط، زیر بار فشار این تغییرات

نمی‌ستند. در سال‌های اخیر توافقنامه‌های زیادی را هم امضا کردیم که از پریکس تا توافق با چین و روسیه گسترده است در دولت قبلی ادعا می‌شد که روحانی به اروپا چسبیده در حالی که ما چین و روسیه را داریم، یا می‌توانیم با عراق، افغانستان و کشورهای افریقایی ارتباط برقرار کنیم. اما همه این‌ها‌ها پیشتر هم آزموده شده بود، اما متأسفانه نتوانست مشکلات ما را حل کند.»

«**در اقتصاد امروز، نفت، برگ برنده ما محسوب نمی‌شود**

وی افزود: «این راهکارها نتوانست جواب دهد، بلکه ثابت کرد ابتدا باید مشکلات زیرساختی کشور را حل کنیم، روسیه نیز اعلام کرد تا زمانی که مشکلمان را با FATF حل نکنیم، نمی‌توانیم در حوزه توافقات اقتصادی در کشور پیشرفتی داشته باشیم. یعنی حتی پوتین هم در توافق اقتصادی خود با ایران، اینگونه ذکر کرده است که بدون FATF نمی‌تواند با ایران تعاملی داشته باشد. آقاسی همتی هم اخیرا گفته‌اند برای بازگشت ترامپ، برنامه ریزی دقیقی داریم، اما اکنون با سال ۱۳۹۷ فرق دارد و نمی‌توان گفت برنامه ریزی‌ها برای ظهور ترامپ به شکل قاطع، جواب می‌دهد. حقیقت این است که به جز این که مشکل تحریم را حل کنیم، راهکار ویژه دیگری نداریم. در واقع موفقیت مذاکره‌های مانیز به توانمندی مذاکره کنندگان بر خواهد گشت. متأسفانه بی‌تدبیری‌های سسال‌های اخیر باعث شده که اکنون، نه تنها دست بالا را نداشته باشیم، بلکه دست برابر را هم نداشته باشیم. ما باید تلاش کنیم در شرایط فعلی با حداقل زیان کار را پیش ببریم. در اقتصاد اصطلاحی داریم که می‌گوید اگر در منطقه سود بودیم باید با حداقل سود کار را پیش ببریم، اما اگر در منطقه زیان بوییم، با حداقل

همتی:

رشد بورس به دلیل کاهش قیمت‌گذاری دستوری بود

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: رشدی که بورس در چند ماه اخیر داشت به این دلیل است که دولت سعی کرده که قیمت‌گذاری دستوری نداشته باشد.

به گزارش میزان، عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی در گفت‌وگو با بخش خبری ۲۱ ساعت شنبه تشریح برنامه‌های وزارت اقتصاد برای اجرای رهنمودهای مقام معظم رهبری در خصوص تقویت رقابت در اقتصاد ملی، برداشتن موانع میدان‌داری بخش خصوصی، مقررات‌زایی و تسهیل صدور مجوز فعالیت‌ها و مشارکت مردم در اقتصاد پرداخت. وی با بیان اینکه فرمایشات رهبر معظم درباره نقش بخش خصوصی در پیشبرد توسعه کشور فصل الخطاب است، ادامه داد: تقویت رقابت در اقتصاد و میدان دادن به بخش خصوصی و همچنین بهبود محیط کسب و کار، سیاست دولت چهاردهم بوده است. وی افزود: باید اقتصاد را به سمتی ببریم که بدون دخالت‌های دولت، مدیریت دولتی و اقتصاد دستوری به سمت باز کردن فضای کسب و کار حرکت کنند. وزیر اقتصاد اضافه کرد: تجربه دنیا و تجربه ما هم در سال‌های گذشته نشان می‌دهد که تصدی دولت، بستن و محدودیت در دادن مجوزها باعث کند شدن رشد اقتصادی در کشور می‌شود. لذا میدان دادن به بخش خصوصی با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری از این پس باید با شتاب بیشتری پیگیری شود. وزیر اقتصاد با اشاره به نشست اخیر هیئت مقررات‌زایی اظهار کرد: همه دستگاه‌ها باید تمامی شرایط و مراحل صدور مجوز را به درگاه ملی مجوزها بیاورند و تمامی این مراحل باید برای مردم شفاف باشد تا متقاضیان شروع کار بتوانند به راحتی وارد این حوزه شوند. وی در پاسخ به اینکه کدام دستگاه‌ها بیشترین تعلل را در صدور مجوزهای کسب و کار داشته‌اند گفت: این تعلل در مورد همه دستگاه‌ها وجود دارد در حالی که دادن مجوز کسب و کار هدیه‌ای نیست که دستگاه‌ها به مردم بدهند بلکه باید فضا برای آغاز کسب و کار تسهیل شود. وی با اشاره به نمونه‌های موفق خصوصی‌سازی تصریح کرد: مواردی همچون پالایشگاه کرمانشاه، ایران ایر تور، پتروشیمی بیستون، نوردلوله‌های... از تجارب موفق خصوصی‌سازی هستند که پیش از این زباینده بودند، اما الان برای نمونه، ایران ایر تور دومین ایرلاین بزرگ کشور است. وزیر اقتصاد تصریح کرد: با توجه به تاکید مقام معظم رهبری و همچنین دیدگاه رئیس‌جمهور در این زمینه که بر سپردن کارها به بخش خصوصی تاکید دارند و حتی در زمینه تراز‌ی‌ها معتقدند باید به بخش خصوصی سپرده شود امیدواریم که این روند شتاب گیرد. همتی تاکید کرد: معتقدم که می‌توانیم رشد اقتصادی بالایی در کشور داشته باشیم می‌توانیم رشد به شرط آنکه دولت مداخله و قیمت‌گذاری دستوری نداشته باشد؛ همین رشدی که در چند ماه اخیر بورس داشت به این دلیل است که دولت سعی کرده که قیمت‌گذاری دستوری نداشته باشد.



آقای وزیر خبر دارید شرکت‌های بی نام و نشان از صادرات مس سوء استفاده می‌کنند؟

سکوت وزارت صمت در برابر متخلفان

صادرات مس توسط شرکت‌های بی نام و نشان و واردات گواشی‌های آیفون‌های مجدد بسته بندی شده مدتی است تبدیل به یک روال نادرست در بین صادرکنندگان شده است اما سکوت وزارت صمت نیز در برخورد با این متخلفان جای سوال دارد.

تهاتر کالا یا واردات در مقابل صادرات سال‌هاست که دستاویز شرکت‌های بی نام و نشان شده است که بخشی از ارز حاصل از صادرات مس را به واردات آیفون‌های بسته بندی شده اختصاص می‌دهند و این گونه است که مجدداً شرکت‌های کشور را هدر داده و به پول‌های بادآورده دست می‌یابند. این درحالی است که این رویه چندسالی است که توسط شرکت‌های مختلف لوازم خانگی، خودروسازان و حتی شرکت‌های نوپایی که سابقه کار نداشته انجام می‌شود و وزارت صمت نیز هیچ واکنشی در برابر این تخلفات نشان نداده است.

به گزارش سرویس اقتصادی تابناک، از دو سال قبل بود که سیاست تهاتر کالایی با واردات در مقابل صادرات به‌طور عمده واردات را اجرائی شد و مرور تبدیل به بستری برای برخی صادرکنندگان ناشناخته شد تا استفاده از ارز حاصل از صادرات برای واردات برایشان فراهم شود و آن‌ها را به ورود کالاهای لوکس و غیر ضروری مانند موبایل‌های بالای ۶۰۰ دلار و آیفون‌های بازسازی شده ترغیب کرد.

بهرام شکوری، رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران در خصوص واردات آیفون به جای ارز حاصل از صادرات مس به تابناک گفت: رانت حاصل از صادرات مس بسیاری از شرکت‌های بی نام و نشان از حوزه‌های مختلف از جمله شرکت‌های لوازم خانگی و حتی خودروسازان را بر آن داشته تا اقدام به واردات آیفون‌های بازسازی شده یا رپیک کنند. رئیس انجمن مس ایران تاکید کرد: بارها این مشکلات را به مسئولان گوشزد کردیم و مشکلات حاصل از برگشت ارز صادراتی و سوء استفاده‌های شرکت‌ها از صادرات مس و واردات کالاهای غیر ضروری تاکید شده است اما توجهی به آن نشده است. وی بیان کرد: تازمانی که نرخ ارز یکی نشود این رانت‌ها ها وجود دارد و نشان دنبال حیف و میل کردن منابع کشور و منوع‌سازی تجومی برای خودشان هستند اما اگر مانند کشورهای دیگر همسایه نرخ ارز تک نرخ‌ی شود صادرکنندگان محصولی را در بازار می‌آورند که نیاز جامعه باشد نه اینکه صرفاً به دنبال سود اقتصادی آن باشند. به گزارش تابناک، مسئولان وزارت صمت و به ویژه وزیر صمت باید تأمل جدی‌تری نسبت به این مسائل داشته باشند و سوال مهم این است که آیا صادرات مواد خام مانند مس به قیمت واردات شمش طلا و گواشی‌های لوکس، توجیه‌پذیر است؟ آیا این سیاست‌ها منافع ملی و آینده اقتصادی کشور را تهدید نمی‌کند؟

زندگی ۲ دلاری؛ چند نفر در ایران زیر خط فقر مطلق هستند؟

یارانه نقدی تنفس مصنوعی به جمعیت زیر خطر فقر

برسیده است. البته این روند ادامه دار نبوده و با افزایش چشمگیر نرخ ارز و تورم، اثر مثبت یارانه‌ها بر معیشت خانوارهای کم درآمد کاهش یافت. افزایش شدید نرخ ارز، تجربه کرد، کاهش یافت. همانطور که گفته شد در سال ۹۹ تعداد افرادی که در روز کمتر از ۲ دلار هزینه داشتند به نزدیک ۶۶۰ هزار نفر رسید. با این وجود در سال ۱۴۰۰ تعداد این افراد تاحدی کاهش داشته و ۶۰۵ هزار نفر برآورد شده است. دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۱ با اجرای سیاست موسوم به جراحی اقتصادی اقدام به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی برای کالاهای ضروری کرد. دولت جهت جبران فشار اقتصادی وارد شده به مردم در نتیجه این سیاست، اختصاص یارانه ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی را در پیش گرفت. به همین دلیل جمعیت زیر خط فقر مطلق کاهش‌ی شده در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به ترتیب ۳۴۷ هزار نفر و ۲۳۰ هزار نفر محاسبه شده است.

رسیده است. البته این روند ادامه دار نبوده و با افزایش چشمگیر نرخ ارز و تورم، اثر مثبت یارانه‌ها بر معیشت خانوارهای کم درآمد کاهش یافت. افزایش شدید نرخ ارز، تجربه کرد، کاهش یافت. همانطور که گفته شد در سال ۹۹ هزار نفر از مردم کشور با فقر مطلق دست و پنجه نرم می‌کردند. تا سال ۹۶، با وجود توافق برجام و وضعیت خوب اقتصادی، تعداد جمعیت زیر خط فقر مطلق پیاپی در حدود ۲۰۰ هزار نفر بوده است. علت این امر در ثبات وضعیت اقتصادی و عدم افزایش تورم در این مدت نهفته است.

در سال ۹۷، با خروج آمریکا از برجام، تضعیف اقتصاد و افزایش شدید نرخ ارز، تعداد بیشتری از مردم به زیر خط فقر مطلق فرو رفتند. به طوری که، جمعیت زیر خط فقر مطلق از ۲۱۹ هزار نفر در سال ۹۶ به ۴۱۸ هزار نفر در سال ۹۷ رسیده است. با ادامه این روند و شروع بحران کرونا، این آمار در سال ۹۹ به ۶۵۹ هزار نفر رسیده که بعد از سال ۸۸

حسب برابری قدرت خرید (PPP) کشورها ۲۰۱۵ دلار در روز مشخص کرده است. به عبارتی دیگر، افرادی که هزینه روزانه آنها کمتر از ۲۰۱۵ دلار باشد، در فقر مطلق به سر می‌برند و در تامین نیازهای اولیه خود دچار مشکل هستند. براساس آخرین آمار منتشر شده توسط مرکز آمار، در سال گذشته از جمعیت ۸۵ میلیون و ۲۹۹ هزار نفری کشور، ۲۳۰ هزار نفر زیر خط فقر مطلق جهانی زندگی می‌کنند. در سال ۸۴، ۵۲۷ هزار نفر از جمعیت کشور در فقر مطلق زندگی می‌کرده‌اند. این روند تا سال ۸۸ صعودی بوده و در این سال به قله خود در ۶۸۸ هزار نفر رسیده است. با روی کار آمدن دولت مهم، برپا دخت یارانه‌های نقدی از اواخر سال ۸۹ آغاز شده است. یارانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی قدرت خرید دهک‌های پایین درآمدی را به طور قابل توجهی بالا برد. به طوری که در سال ۹۱ تعداد افراد زیر خط فقر مطلق به حداقل خود در حدود ۶۱ هزار نفر



رهبر انقلاب خطاب به نظام تصمیم گیری و اجرایی کشور:

سرعت گیر بخش خصوصی نشوید



تصویر من عمل هیچ عمل کننده ای از شما را، زن باشد یا مرد، منابع بخوانم کرد. از مسرتن ۹۵

خواندند و گفتند: این سیاست‌ها مورد تأیید همه مسئولان و صاحب‌نظران قرار گرفت اما مسئولان ذریبط باوجود توصیه‌های مکسر، به آن هاعمل نکردند و این مسئله‌از علل تنزل اقتصادی کشور در دهه ۹۰ بود.

ایشان باا بر از خرسندی از تشکیل کارگروه‌های تخصصی البته‌موضوع در آمدنیز طبعاًمورد توجه‌سرمایه‌گذاران است اما مشخص است که غالباً، بیشتر از توجه به افزایش درآمد، به حل مشکلات و پیشرفت کشور توجه دارند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر وظیفه جدی مسئولان برای رفع گله‌های فعالان اقتصادی گفتند: نظام تصمیم‌گیری و اجرایی به مفهوم واقعی کلمه "باید" به بخش خصوصی کمک و موانع پیشرفت آن را رفع کنند. ایشان برخی اقدامات دستگاه‌های دولتی ونظارتی را به "ایجاد سرعت گیر" در مسیر تحرک بخش خصوصی تشبیه کردند و گفتند یک مسئله که انسان راشرمنده می‌کند، واردات تولیدات مشابه داخل است که عملاً به ضرر کارگر و تولیدکننده است و راه ابرای به زانو در آمدن سرمایه‌گذار داخلی در مقابل رقبای خارجی هموای می‌کند.

رهبر انقلاب پیگیری آقای عارف معاون اول رئیس‌جمهور از وزیران را برای رفع چنین موانعی، الزامی برشمردند و گفتند ممکن است رفع موانع نیاز به اصلاح قوانین و مقررات داشته باشد که باید انجام شود.ایشان کمک به بخش خصوصی را به معنای سهل‌انگاری در قبال برخی سوءاستفاده‌کنندگان ندانستند وافزودند: باید در عین افزایش مراقبت‌ها، کمک‌ها را هم برای کسانی که‌خواهان پیشرفت کشور هستند

افزایش داد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، عمل به سیاست‌های اصل ۴۴ را اقدامی مهم در رفع موانع رشد اقتصادی کشور

گذشته نیز شهید رئیسی پس از بازدید از نمایشگاه بسیار خرسند و امیدوار شده بود.

ایشان دغدغه‌مندی سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای پیشرفت کشور را نقطه بر جسته‌نمایشگاه خواندند و گفتند: البته‌موضوع در آمدنیز طبعاًمورد توجه‌سرمایه‌گذاران است اما مشخص است که غالباً، بیشتر از توجه به افزایش درآمد، به حل مشکلات و پیشرفت کشور توجه دارند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر وظیفه جدی مسئولان برای رفع گله‌های فعالان اقتصادی گفتند: نظام تصمیم‌گیری و اجرایی به مفهوم واقعی کلمه "باید" به بخش خصوصی کمک و موانع پیشرفت آن را رفع کنند. ایشان برخی اقدامات دستگاه‌های دولتی ونظارتی را به "ایجاد سرعت گیر" در مسیر تحرک بخش خصوصی تشبیه کردند و گفتند یک مسئله که انسان راشرمنده می‌کند، واردات تولیدات مشابه داخل است که عملاً به ضرر کارگر و تولیدکننده است و راه ابرای به زانو در آمدن سرمایه‌گذار داخلی در مقابل رقبای خارجی هموای می‌کند.

رهبر انقلاب پیگیری آقای عارف معاون اول رئیس‌جمهور از وزیران را برای رفع چنین موانعی، الزامی برشمردند و گفتند ممکن است رفع موانع نیاز به اصلاح قوانین و مقررات داشته باشد که باید انجام شود.ایشان کمک به بخش خصوصی را به معنای سهل‌انگاری در قبال برخی سوءاستفاده‌کنندگان ندانستند وافزودند: باید در عین افزایش مراقبت‌ها، کمک‌ها را هم برای کسانی که‌خواهان پیشرفت کشور هستند

افزایش داد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، عمل به سیاست‌های اصل ۴۴ را اقدامی مهم در رفع موانع رشد اقتصادی کشور

رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار صدها نفر از کارآفرینان، سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی، پیشرفت‌ها و ابتکارات بخش خصوصی را مایه امید و حرکت خواندند و با ضروری دانستن کار جدی رسانه‌ای برای آگاه‌شدن مردم به ویژه جوانان از این دستاورد‌های خرسندکننده، تأکید کردند: نظام تصمیم‌گیری و اجرایی کشور به عنوان یک الزام کاملاً جدی، به بخش خصوصی کمک کند و موانع را از مسیر تحرک و پیشرفت آن بردارد.

رهبر انقلاب در این دیدار همچنین با اشاره به پیروزی مقاومت غزه گفتند: آنچه در مقابل چشم دنیا در حال رخ دادن است شبیه افسانه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جلسه امروز را بسیار شیرین و مفید و سخنان و گزارش‌های فعالان اقتصادی را به خصوص با توجه به تلاش دشمنان برای ایجاد فضای پاس و ناامیدی، مایه حیات و پیشرفت برشمردند و گفتند: متأسفانه به علت کم‌کاری‌های رسانه‌ای، جوانان، دانشجویان وقشرهای دیگر از این خبرهای خوش و پیشرفت‌های به دست آمده مطلع نیستند که مسئولان این امر باید با بحث و بررسی دقیق، یک کار مهم رسانه‌ای را در این زمینه برنامهریزی و اجرا کنند. ایشان با اشاره به ۵۵ دیدار با فعالان اقتصادی در سال‌های اخیر گفتند در سال ۹۸ و در اوج تحریم‌ها و تهدیدهای مضاعف، تولیدکنندگان و کارآفرینان را فرماندهان خط مقدم جنگ اقتصادی نامیدیم و رشد تولید را خواستار شدیم که جلسات سال‌های بعد نشان داد بخش خصوصی در روند افزایش قدرت و خلاقیت حرکت می‌کند و امسال هم مشخص شد که فعالان اقتصادی با تجربیات میدانی خود، به دنبال گسترش تولید و افزایش سرمایه‌گذاری هستند.

رهبر انقلاب با اشاره به بازدید روز سه‌شنبه از نمایشگاه پیشگامان پیشرفت افزودند: این نمایشگاه بخش کوچکی از واقعیات کشور را نشان می‌دهد اما در عین حال آشکار می‌کند که بخش خصوصی با وجود فشارها و تحریم‌ها و تهدیدات، به سطح قابل قبولی از پیشرفت دست یافته و حرکت کشور رو به جلو است که باید این نعمت بزرگ الهی را قدر بدانیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اگر چه بخش خصوصی در زمینه اقتصاد از مصادیق پیشرفت کشور است اما در عرصه علم و تحقیق و بخش‌های دیگر هم نشانه‌های پیشرفت آشکار است؛ البته مشکلات، عیوب و نواقص هم کم نیست که رفع آنها به ما مسئولان برمی‌گردد.

ایشان توجه مسئولان به ظرفیت‌ها و توانایی‌های داخلی را به ویژه با توجه به تحریم‌ها وفشارها، کاملاً ضروری دانستند و افزودند باید از این ظرفیت‌ها کمال بهره را ببریم. رهبر انقلاب بازدید سران سه‌قوه و دیگر مسئولان را از نمایشگاه پیشگامان پیشرفت، مفید و ضروری خواندند و گفتند: سال



عارف با اشاره به تجربه‌های اشتغال‌زایی در کشور:

باید از هدررفت منابع جلوگیری کنیم

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: به دنبال یافتن راهبردهایی باشید که منابع این حساب تنها برای ایجاد اشتغال به کار گرفته شود. تجربه‌های ناموفق زیادی درباره استفاده از چنین منابعی در حوزه‌هایی غیر از اشتغال وجود دارد؛ اما در دولت وفاق ملی، باید برنامه‌ریزی‌ها به حدی حساب شده باشد که این منابع تنها برای کارآفرینی به کار گرفته شده و هدر نرود. به گزارش میزان، در نخستین جلسه هیئت امنای «حساب ملی پیشرفت و عدالت» در دولت چهاردهم که عصر سه‌شنبه در دفتر معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، حاضران درباره «منابع بازگشتی جزء ۳ بند الف تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور و تعیین سهم دستگاه اجرایی و استان‌های کشور» به بحث و بررسی پرداختند. حمایت از تولید و اشتغال یادار و رشد تولید ملی از طرق مختلف، منابع مالی موضوع این تبصره با تأکید بر نگاه چرسازی حمایت‌های دولت و بسط عدالت سرمایه‌ی در راستای رشد و پیشرفت استان‌های کشور و سندر رهبر دملی پیشرفت صنعتی و ارتقای تجربه‌های ارزش کشور، تأمین اختصاص می‌یابد که در این جلسه پس از بحث و بررسی درباره تعیین سهم دستگاه‌های اجرایی و استان‌های کشور از منابع بازگشتی سنوات گذشته، مقرر شد در اختصاص این منابع، استان‌ها حضور فعال‌تری داشته باشند. محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه با تصریح اینکه باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که این منابع به جز اشتغال در مسیر دیگری استفاده نشود، گفت: این نتیجه تنها در سایه برنامه‌ریزی دقیق به دست می‌آید و موضوعات این حوزه باید در جلسات با دقت کارشناسی و بررسی شود تا به هدف دولت چهاردهم که افزایش اشتغال است، با سرعت بیشتری دست پیدا کنیم.

قائم‌پناه:

عبور از چالش‌ها نیازمند عزم ملی است

معاون اجرایی رئیس‌جمهوری گفت: امروز عبور از چالش‌های اساسی کشور از جمله ناترازی انرژی، بهره‌وری پایین، بحران مسائل زیست محیطی، تنگناهای اقتصادی و مسائل دیگر، چملگی نیازمند عزم ملی و مشارکت همگانی است. به گزارش ایسنا، محمدجعفر قائم‌پناه در نخستین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی‌ها با اشاره به شرایط خاص امروز جامعه، یادآور شد: با مرور ضرورت‌ها و شرایط خاص کنونی جامعه ایران، امروز حال و هوای جدیدی به خود گرفته و نیازمند ایده‌ها و طرح‌های نو برای بالندگی است.

وی با بیان اینکه امروز روابط عمومی باید مدلی نو برای کمک به وفاق و همدلی در جامعه ارائه کنند، افزود: این هنر و اقدامی تخصصی است که از متخصصان روابط عمومی برمی‌آید. این نیاز فقط مختص به روابط عمومی ایران نیست و دنیای جدید ناگزیر در مسیر همگرایی قرار گرفته است.

معاون اجرایی رئیس‌جمهوری با اشاره به تلاش دولت وفاق ملی برای پیشبرد گفت‌وگو وفاق در سطوح مختلف جامعه، تصریح کرد: با توجه به رویکردها و ارزش‌های حاکم بر روابط عمومی، می‌توان نقش اول را در کمک جدی به ایجاد وفاق و توسعه گفت‌وگو وفاق به این نهاد و دست‌اندرکاران آن سپرد که اصولاً هم دانش و هم هنر کمک به آن را دارند. قائم‌پناه با اشاره به چالش‌های متعدد پیش‌روی کشور، تأکید کرد: امروز عبور از چالش‌های اساسی کشور از جمله ناترازی انرژی، بهره‌وری پایین، بحران مسائل زیست محیطی، تنگناهای اقتصادی و مسائل دیگر، چملگی نیازمند عزم ملی و مشارکت همگانی است. در این بین، روابط عمومی‌ها بعنوان تسهیل‌گر و تصمیم‌یار تباطلی میان حاکمیت و مردم، نقشی مهم در عهده دارند و می‌توانند با آکسیر وفاق، راه را هموار سازند. سرپرست نهاد ریاست جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر نقش روابط عمومی‌ها در عرصه بین‌المللی گفت: در عصر ارتباطات جهانی، روابط عمومی‌ها نه تنها سخت‌گوش سازمان‌های خود، بلکه سفیران فرهنگی ایران در عرصه بین‌المللی هستند و باید با بهره‌گیری از میراث غنی فرهنگی و تمدنی ایران، پیام صلح، دوستی و همزیستی مسالمت‌آمیز ایرانیان را به گوش جهانیان برسانند.

وی افزود: در دنیایی که راه با سوء تفاهم‌های کج‌فهمی‌ها نسبت به ایران عزیز و ایرانیان شریف روبروست، روابط عمومی‌ها باید با رویگری صادقانه و حرفه‌ای، چهره واقعی ایران را به جهانیان نشان دهند و با استفاده از ابزارهای نوین ارتباطی، پل‌های جدید گفت‌وگو و تعامل با جهان را بسازند.

جنتی در جلسه شورای نگهبان مطرح شد

انقلاب اسلامی با ترورها متوقف نمی‌شود

دبیر شورای نگهبان با اشاره به شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین مقبسه و حجت‌الاسلام والمسلمین رازینی عنوان کرد: دشمنان تصورشان این است که با حذف افراد می‌توانند حرکت عزتمندانه‌ای که با پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شده است را متوقف کنند در حالی که انقلاب اسلامی امروز به یک مکتب بالنده جهانی تبدیل شده است که وابسته به حضور افراد نیست و قطعاً این مکتب، معادلات ظالمانه جهان سلطه را خواهد زد. به گزارش ایسنا، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در ابتدای جلسه روز چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳ این شورا

در خصوص شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین مقبسه و حجت‌الاسلام والمسلمین رازینی از قضات برجسته کشور هم گفت: این دوقاضی بر اثر اقدام ناجوانمردانه تروریستی در روزهای گذشته، حرکتی در ادامه جنایت‌های قبلی دشمنان ایران اسلامی بود که از ابتدای تشکیل جمهوری اسلامی ایران رخ داده است. آیت‌الله جنتی افزود: دشمنان تصورشان این است که با حذف افراد می‌توانند حرکت عزتمندانه‌ای که با پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شده است را متوقف کنند در حالی که واقعیت این است که اگر چه فقدان هر مسئول خدمتگزاری آسیب‌هایی به دنبال دارد، اما انقلاب اسلامی امروز به یک مکتب بالنده جهانی تبدیل شده است که وابسته به حضور افراد نیست و قطعاً این مکتب، معادلات ظالمانه جهان سلطه را برهم خواهد زد.

طحان نظیف:

شورای نگهبان دیگر به لوایح پالرمو

CFT و ورود نمی‌کند

سخنگوی شورای نگهبان گفت: این روزها مباحثی درباره دو لایحه پالرمو و CFT مطرح می‌شود که تصویب آن مربوط به سال‌های قبل است و بنابراین، شورای نگهبان دیگر ورودی به این لوایح نمی‌کند.

به گزارش مهر، هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به موضوع «FATF» گفت: این موضوع مجموعه‌ای از قوانین و مقررات است که بسیاری از آن در حال اجراست. اما به طور خاص بحث این روزها نسبت به ۲ لایحه پالرمو و CFT است که تصویب آن مربوط به سال‌های قبل است.

طحان نظیف بیان کرد: شورای نگهبان نسبت به لایحه پالرمو و اپهام و اشکالی نداشته است و علت ارجاع به مجمع تشخیص مصلحت ناشی از ایرادات هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام بود که با اصرار مجلس به مجمع ارجاع شد. البته این شورا نسبت به CFT اشکالات و ایراداتی داشت، شورای نگهبان الان دیگر ورودی به موضوع این دو لایحه ندارد.

معاون سیاسی وزیر کشور:

تفویض اختیار دولت به استانداران

در مراحل نهایی است

معاون سیاسی وزیر کشور اعلام کرد: وزیر کشور اعلام کرده است که واگذاری اختیار به استانداران در مراحل نهایی جمع‌بندی است. به گزارش مهر، علی زینی‌وند معاون سیاسی وزیر کشور در گفتگو با خبرنگار مهر با رابطه با تفویض اختیار دولت به استانداران و برنامه‌های وزارت کشور در این رابطه، بیان کرد: رئیس‌جمهور حضور در وزارت کشور در رابطه با چگونگی فرایند تفویض اختیارات دولت استانداران مطالبی را مطرح کرد. وی ادامه داد: وزیر کشور در این رابطه کمیته تشکیل داده است و در تعامل با دولت نیازهای استانداران مختلف را برای تفویض اختیارات آنها احصاء می‌کنند، رئیس‌جمهور نیز مواردی از این اختیارات را در جمع همه استانداران عنوان کرده است. معاون سیاسی وزیر کشور به واگذاری اختیارات به شکل موضوعی که توسط رئیس‌جمهور مطرح شده است اشاره کرد و ادامه داد: رئیس‌جمهور این موارد را مطرح کرد تا استانداران بتوانند در انجام وظایف خود موفق باشند، وزیر کشور هم اعلام کرده است واگذاری اختیار به استانداران در مراحل نهایی جمع‌بندی است که چه اختیاراتی استانداران واگذار شود.

عضو را ممکن می‌کند، ظرفیت مهمی است.

ایشان حذف هر چه ممکن دلار از مبادلات تجاری را ضروری برشمردند و گفتند: این کار که رئیس‌جمهور محترم هم به دنبال آن هستند، کاری بزرگ و مهم و در کارزار اقتصادی، حرکتی بسیار قاطع و تعیین‌کننده است و بانک مرکزی باید میدان را برای تخصیص ارزهای دیگر باز کند، البته انجام آن عکس‌العمل‌هایی خواهد داشت اما دست کشور را قوی‌تر می‌کند.

ایشان با اشاره به گلابه روز گذشته یکی از تولیدکنندگان در نمایشگاه مینی بر طولانی‌تر شدن زمان صدور یک مجوز با وجود تذکر این موضوع در سخنرانی سال گذشته رهبری، خاطر نشان کردند: من از این مسئله واقعا شرمنده شدم. این مسائل را باید حل کرد و حل آنها در گرو باور و پایبندی عملی به ضرورت کمک به بخش خصوصی است به گونه‌ای که بخش خصوصی احساس کند که پشتش به کمک‌های دولتی گرم است و امروز بدون مانع‌تراشی، سهیل و روان انجام می‌شود.

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان، آتش‌سوزی پیروزی غزه را نشانه‌ای آشکار از تحقق پیش‌بینی زنده بودن وزنده ماندن مقاومت خواندند و گفتند: آنچه در مقابل چشم دنیا در حال رخ دادن است شبیه افسانه است که دستگاه جنگی عظیمی همچون آمریکا، بی‌اعتنا به مفاهیم انسانی، بمب‌های سنگر شکن به رژیم ظالم و خونخوار صهیونی بدهد و آن رژیم سفاک و بی‌رحم ۱۵ هزار کودک را در خانه و بیمارستان بمباران کند اما نتواند اهداف خود را محقق کند.ایشان با تأکید بر اینکه اگر امکانات آمریکا نبود رژیم صهیونیستی در همان هفته‌های اول به زانو در می‌آمد، افزودند: رژیم صهیونیستی در این یک سال و چند ماه هر چه توانست جنایت و خانه‌ها، بیمارستان‌ها، مساجد و کلیساها را در مساحت کوچکی مثل غزه بمباران کرد اما در نهایت نت نتها نتوانست به هدفی که رئیس‌بدیخت و روسپیه آن معین کرده بود یعنی نابودی حماس و اداره غزه بدون مقاومت، دست پیدا کند بلکه ناچار شد با همان حساس سر میز مذاکره بنشیند و شرایط آن را برای آتش‌بس قبول کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سرزندگی و پیروزی مقاومت در ماجرای غزه را امصادق تحقق سنت الهی پیروزی در صورت مقاومت خواندند و گفتند: هر جا از طرف‌بندگان خوب خدا ایستادگی باشد، پیروزی حتمی است.ایشان با اشاره به سخنانی ناشی از توهم و خیالبافی مبنی بر ضعیف شدن ایران، تأکید کردند: آینده‌نشان خواهد داد که چه کسی ضعیف شده است همچنانکه صدام نیز به خیال ضعیف شدن ایران، تهاجم را آغاز کرد و دریگان هم با همین خیال به او کمک‌های آنچنانی کرد اما سرانجام آن دو و ده‌ها مژهوم دیگر، همه به درک واصل شد و جمهوری اسلامی روز به روز رشد پیدا کرد که این تجربه فضل‌الهی قابل تکرار است.

برنامهریزی دولت چهاردهم برای جبران کمبود فضای آموزشی؛

پزشکیان: ساختارهای تعلیم و تربیت باید تغییر کند

رئیس‌جمهور گفت: دولت چهاردهم همه تلاش خود را به کار خواهد گرفت تا زنگی معیشت مردم را ناحیه تهدیدات و اقدامات خارجی آسیب نبیند.

به گزارش ایلنا، مسعود پزشکیان در دیدار شهردار و معاونین شهرداری تهران که شامگاه سه‌شنبه برگزار شد، ضمن تشکر از اقدامات این نهاد در عرصه مدرسه‌سازی، اظهار داشت: در بخش‌هایی از شهر تهران و اطراف آن، از لحاظ سراسره آموزشی در وضعیت بسیار نامناسبی هستیم. دولت چهاردهم برنامه‌ریزی کرده تا موضوع کمبود فضاهای آموزشی را در کل کشور برطرف شودو در ضمن ساختارها و شیوه‌های تعلیم و تربیت نیز اصلاح شده و ارتقا خواهد یافت.

رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه ناترازی انرژی از معضلات اصلی کشور است، افزود: به دلیل وجود ناترازی‌ها در بخش انرژی، متأسفانه در برخی از نیروگاه‌ها مازوت‌سوزی انجام شد. البته اگر همراهی مردم با دولت نبود، گاز و برق برخی از استان‌ها قطع می‌شد. از همین‌رو برای سال آینده برنامه واقداماتی در دست انجام است تا با ناترازی انرژی مواجه نشویم. پزشکیان با اشاره بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت انرژی‌های تجدیدپذیر تصریح کرد: بنا داریم ۳۰ هزار مگاوات ظرفیت تولید برق خورشیدی ایجاد کنیم و اقدامات لازم برای تأمین تجهیزات و راه‌اندازی این نیروگاه‌ها در حال انجام است. به نتیجه برسیدن این برنامه علاوه بر کمک به رفع ناترازی برق، باعث جلوگیری از آلودگی هوادر اثر استفاده از سوخت‌های فسیلی برای تولید برق نیز خواهد شد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت و شهرداری‌ها هر دو به دنبال خدمت‌رسانی به مردم هستند، بر ضرورت توجه به معیشت مردم، مدرسه‌سازی، تأمین انرژی، اصلاح طرح‌های فرسوده، ارائه خدمات بهداشتی و عمومی و ایجاد معابر استاندارد تأکید کرد و گفت: وضعیت زیستی شهر تهران، با وجود مشکلاتی نظیر آلودگی هوا، ترافیک و سختی معیشت قابل قبول نیست. مدیریت روند گسترش و توسعه شهر تهران نیز یک مسئله جدی است که باید دانشگاهیان به همراه کارشناسان در رابطه با آن مطالعات و بررسی‌های لازم را انجام داده و برنامه اقدامات لازم را به دولت و شهرداری ارائه کنند. پزشکیان در بخش پایانی سخنانش به آغاز به کار دولت جدید آمریکا اشاره و خاطر نشان کرد: دولت چهاردهم همه تلاش خود را به کار خواهد گرفت تا زندگی معیشت مردم را ناحیه تهدیدات و اقدامات خارجی آسیب نبیند. در این دیدار علیرضا کاکلی شهردار تهران نیز با بیان اینکه تهران به عنوان پایتخت به نوعی نماد و الگوی دیگر استان‌های کشور است، بر ضرورت تلاش برای ارتقای کارآمدی مدیریت در استان تهران تأکید کرد و اظهار داشت: آلودگی هوا، ترافیک، سستی و ناایمنی کالبدی، ضعف سیستم حمل و نقل، تنش آبی، مشکلات اجتماعی، محیط زیستی، بهداشتی، زیرساختی و بی‌مسکنی و بدمسکنی از جمله مشکلات جدی استان تهران هستند که اگر برطرف نشوند، باعث ایجاد نارضایتی مردم خواهند شد.

شهردار تهران با ارائه آماری در رابطه با اقدامات و فعالیت‌های این نهاد در راستای خدمات‌رسانی به شهروندان تهرانی در حوزه‌های مختلف گفت: مدیریت‌های محلی که موضوع کاری شهرداری‌ها است، در امتداد مدیریت‌های ملی قرار دارد.

شهرداری تهران کاملاً آمادگی پذیرش مسئولیت در تهران را دارد.



قابلیات:

بدون مردم نمی‌توانیم قدم از قدم برداریم

رئیس‌مجلس گفت: بدون حضور مردم این انقلاب و نظام نمی‌توانند قدم از قدم بردارند.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف روز چهارشنبه با حضور در همایش ملی خادمان حضور شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: آن چیزی که ما در طول سال‌های گذشته از مکتب حضرت امام و رهنمودهای مقام معظم رهبری درک کرده‌ایم، حضور مردم در صحنه‌های مختلف زندگی عمومی آنان است که هیچ جایگزینی ندارد.

وی تأکید کرد: بدون حضور مردم این انقلاب و نظام نمی‌توانند قدم از قدم بردارد. مردم وقتی در صحنه حاضر هستند می‌توانند بر مسائل و ارزش‌های جامعه عمل بپوشانند. مردم باوری و مردم سالاری یکی از مهم‌ترین مباحث دینی ماست. انقلاب مایه رهبری امام خمینی، این مرد الهی که به غیر از راه خدا گامی برنداشت و کلامی نگفت.

وی یادآور شد: مردم باوری ما از متن دین بر خواسته شده است و به تعبیر مقام معظم رهبری که می‌فرماید امام بر سر مسائل دینی با هیچ کسی رود ریاستی نداشت و مردم سالاری دینی را از جای دیگر به دین سنجاقت نکردند. به همین دلیل برخی از جمهوری‌ت و اسلامیت نظام دچار دوگانگی شده‌اند و بدفهمی از این موضوع پیدا کرده‌اند. جمهوری اسلامی حقیقتی واحد است. نقش مردم و مردم سالاری و معنی بخششی بر خواسته از انقلابی است که امام ما آن را به قدرت نرم امروز شناساند و امروز بعد ۴۵ سال ارزش آن را فهمیده‌ایم. باطل السحر تمام نقشه‌های دشمن حضور مردم است. رئیس‌مجلس با اشاره به این که «علت پیروزی انقلاب اسلامی حضور وحدت‌آمیز مردم در صحنه‌های مختلف بوده است و مردم ما از هر قشری در انقلاب حضور داشتند»، گفت: علت بقای انقلاب ما تا امروز در گروی حضور مردم در میدان است. همان ویژگی که رمز پیروزی انقلاب ما بود، برای حفظ آن نیز واجب است. این انحراف از انقلاب است که خیال کنیم بدون حضور متکثر و متراکم مردم می‌شود نظام را حفظ کرد. بدون مردم انقلاب حفظ نخواهد شد. اگر دنبال انقلاب گری هستیم باید باور داشته باشیم که وقتی می‌گوییم مردم یعنی منظورمان همه مردم است. نباید آنان را دسته بندی و یا تر دشان کنیم. نباید به گونه ای رفتار کنیم تا توده های مردم پراکنده شوند.

وی ادامه داد: مردم سالاری و حضور مردم به ارزش‌های اسلامی معنا می‌دهد. حضور مردم یک راه حل است و نه یک مسئله. بعضی اوقات به گونه‌ای رفتار میکنیم که انگار مردم برای ما مسئله هستند. این ماهستیم که باید به درستی حضور مردم را تشخیص بدهیم. تجربه کرده ایم که بدون حضور مردم هیچ یک از مسائل و مشکلات کشور قابل حل نیست.

وی با بیان این که «مقام معظم رهبری می‌فرمایند: امام ما امام تحول‌پسود»، گفت: بدون مردم هیچ تحولی اتفاق نمی‌افتد. فرقی بین مسایل سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و امنیتی و دفاعی نیست.

وی افزود: اجازه ندهیم با مفهوم‌سازی‌های غلط مردم باوری و میدان داری مردم را از ما بگیرند. نباید با دسته بندی‌ها مردم را جدا کرد. در نظر داشتن عامه مردم، کاری سیاسی و دینی است. مردم ولی نعمت ما هستند. در عالم سیاست در همه حکومت‌ها باید به مردم توجه کرد.



“ به گزارش ایسنا، روابط عمومی نیروی هوایی ارتش اعلام کرد روز چهارشنبه یک فروند هواپیمای نیروی هوایی ارتش در حین اجرای ماموریت آموزشی در استان همدان دچار سانحه شد که هر دو خلبان این هواپیما در سلامت کامل هستند.



کارشناس اقتصادی گفت:

نبود بخش خصوصی در کنترل مصرف انرژی، منجر به ناترازی شد



است. عزتی ادامه داد: در کنار این موارد نکته‌ای که از اهمیت بالایی برخوردار است سرمایه‌گذاری است؛ زیرا هیچ‌گونه سرمایه‌گذاری در اقتصاد صورت نگرفته و یا بسیار ناچیز است به‌گونه‌ای که حتی به اندازه استهلاک سرمایه‌های گذشته هم نیست و این ادامه‌دار؛ این شرایط سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف، تولید، انتقال و... حوزه انرژی صورت نمی‌گیرد به همین علت ما همیشه در تولید کمبود داریم، زیرا مصرف یک روند رو به رشد دارد و همواره متناسب با جمعیت، توقعات و تمایلات جدید که متناظر با نیازهای جدید است ایجاد شده و مصرف نیز افزایش پیدا می‌کند اما یاد می‌دهد سرمایه‌گذاری در این بخش تولید افزایش پیدا می‌کند بفرای همین باید فشار کمبود تولید نیست به مصرف جبران کنیم! این کار شناس اقتصادی در خاتمه اضافه کرد: برای برون رفت از وضعیت فعلی ابتدا باید سرمایه‌گذاری صورت بگیرد و به دلیل اینکه سرمایه داخلی کم است باید بسترهای مناسبی برای سرمایه‌گذاری خارجی فراهم شود به‌گونه‌ای که روابط اقتصادی با سایر کشورها مناسب باشد تا بتوانیم از تکنولوژی‌های روز دنیا بهره‌مند شویم و بهره‌نوری در بخش‌های مختلف را افزایش دهیم.

کرد: متأسفانه حتی در امکانات مصرفی نظیر لوازم خانگی و لوازم برقی ماشین آلات کارخانه‌ها هیچ‌یک از تکنولوژی‌های روز بهره‌مند نیستیم تنها در برخی از لوازم وارداتی از تکنولوژی‌های نوین استفاده می‌کنیم که همین امر منجر به افزایش شدت مصرف انرژی در کشور ما شده

در کشور، خاطر نشان کرد: بانگهای بهر ایط
موجود متوجه می شودید در عرصه های بسیار
مهمی از تکنولوژی لازم بر خوردار نیستیم، نه
در خودروسازی تکنولوژی های روز دنیا را داریم
نه در صنعت برق از تکنولوژی های نوین بهره
مند هستیم. این کارشناس اقتصادی خاطر نشان

معاون وزیر نیرو: تلاش برای رفع نگرانی درباره تامین حبابه هیرمند ادامه دارد

توجه قرار گیرد. جوانبخت توجه به محیط زیست در صنعت آب را مورد تأکید قرار داد و گفت: انتظار است در کنار ارائه توانمندی‌ها و دستاوردها در این حوزه، مسائل و مشکلات این صنعت برای حل و رفع شدن به خوبی بررسی شود. معاون وزیر نیرو با بیان اینکه صنعت آب و فاضلاب با مسائل و چالش‌های بسیاری مواجه است، خاطر نشان کرد: در نشست‌های تخصصی حاشیه نمایشگاه بیستم صنعت آب و تاسیسات آب و فاضلاب باید به خوبی به این مسایل پرداخته شود و راه برون رفت از این چالش‌ها مورد توجه قرار گیرد. وی، تأمین پایدار نیازهای آب کشور را مهم برشمرد و اظهار داشت: بر این اساس از همه متخصصان، پژوهشگران و علاقه‌مندان به این حوزه دعوت می‌شود در چهار روز برگزاری نمایشگاه از آخرین دستاوردهای صنعت آب و آبفا بازدید کنند.

و کمک داده است، وی اضافه کرد: پیگیری‌ها پروتکل‌های خاص خود را دارد و برابر پروتکل‌ها پیگیری‌ها از سوی وزارت نیرو و وزارت امور خارجه نیز فعالانه دنبال می‌شود.

جوانبخت در ادامه اظهار داشت: رفع مسائل و مشکلات صنعت آب و آبفا با ایجاد هماهنگی‌های بین متخصصین این عرصه در این گروه‌های از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

معاون وزیر نیرو و در امور آب و آبفا افزود: در این دوره از نمایشگاه، فناوری‌های نوین صنعت آب را رویکرد بهره‌وری از تکنولوژی‌های پیشرفته سازگار با محیط‌زیست مورد توجه قرار گرفته است.

وی ابراز امیدواری کرد در نمایشگاه بیستم صنعت آب و تأسیسات آب، فاضلاب، دستاوردهای کشور و محصولات شرکت‌های مرتبط با بخش آب و آبفا با رویکرد فناورانه مورد

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبیافت: تلاش برای رفع نگرانی در خصوص تامین حقابه هیرمند ادامه دارد و طرف افغانستانی هم با پیگیری های ما قول همراهی و کمک داده است. محمد جوانبخت در حاشیه افتتاح بیستمین نمایشگاه بین المللی صنعت آب و فاضلاب افزود: وزارت امور خارجه به صورت فعالانه و جدی موضوع را پیگیری می کند و به زودی اتفاق های خوبی رخ خواهد داد. وی ادامه داد: در بحث حقابه، قراردادی با افغانستان داریم و این امر به شکل مستمر پیگیری می شود. معاون وزیر نیرو خاطر نشان کرد: بخش فنی موضوع و احجام حقوقی مرتبط با موضوع های فنی، اندازه گیری ها و احجامی که باید وارد کشور شود از سوی وزارت نیرو دنبال می شود. جوانبخت گفت: طرف مقابل هم با پیگیری های ما قول همراهی

ترمیم پلکانی مزد کارگران

◀ ادامه از صفحه نخست...

سیاست داخلی و در قبال وفاق که می‌خواهد انسجام ملی را در استانی حل مشکلات تقویت کند، باید سبکدستی و به‌رواست و تولید به‌عنوان بخش کار فرمای بالاتر از ای‌ها و کاهش ظرفیت؛ همچنین دولت به‌عنوان پای‌ای دیگر از سیستم کار فرمای با کسری بودجه مواجه است. باین اشارات می‌توان دریافت که موازنه بودجه را برقرار می‌دست‌زدن عادل و متناسب با هزینه‌های زندگی قابل دسترسی نیست، مگر اگر چنین باشد هر یک در کنترل دولت در زمینه نقدینگی و تورم مانع اصلی به انسجام رسیدن آن خواهد بود. بنابراین وضعیت فعلی را باید شرایطی دشوار برای دو طرف کارگر و کارفرما دانست که عقب‌نشینی هر کدام از آنها موجب بروز تنگنای بیشتر در سال آینده خواهد شد. میانگین دریافتی کارگران با سبب معیشت اعلامی از سوی نهادهای کارگری که حدود ۲۷ میلیون تومان اعلام شده، فاصله زیادی را نشان می‌دهد که ترمیم آن در سال ۱۴۰۴ تقریباً غیرممکن است. از این منظر راهکار اساسی و ترمیمی برای سال‌های کارگران نیازمند ساز و کاری مشابه گذشته است. اما علی‌الطبع که ترمیم برای مزایای کارگران از رسیدن در و گیر و در مشکلات مانند، در راه حل ترمیم پلکانی دستمزد کارگران باید مدنظر قرار گیرد، در چنانکه مجلس نیز همین راهکار را برای انزاستانگ توصیه و تصویب کرد. از این رو افزایش زامبندی شده به دولت اجازه خواهد داد که تورم‌های احتمالی ناشی از افزایش حقوق را با تمهیداتی کنترل کرده و بر قدرت خرید و افزایش تقاضای محصول بیفزاید. این افزایش تقاضا در وهله اول تولید را از رکود خارج خواهد کرد و از سوی دیگر کارگران را برای هزینه‌کردن در بخش آموزش، سلامت، و معیشت تقویت می‌کند. تولید را در هزاران هزار ازین سبب، دست‌زد می‌وید که دولتی می‌تواند آن را در شناسایی آنها را تجویز کند. اما این رویکرد و افزایش و ترمیم گام به گام تنها راه‌حلی است که امکان کنترلی آسیب‌ها را برای حکمرانی اجرایی می‌پایه می‌کند.

خبر

مدیر عامل آبفا:

۴۳ شهر کشور درگیر کاهش بارش شده‌اند

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: اکنون ۴۳ شهر در ۲۳ استان کشور درگیر کاهش شدید بارش ها شده اند. هاشم امینی در حاشیه بیستمین نمایشگاه بین المللی صنعت آب و فاضلاب در نشست خبری افزود: بر این اساس ۱۶۱ پروژه برای تامین آب مورد نیاز طرحی شده است؛ و ادامه داد: استقلال در هر مرکز آب کا کاهش شدید آورده و روبرو شده است که نیاز به همکاری مردم برای گذر از شرایط سخت دارد. مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور خاطر نشان کرد: سد کمال صالح در استان مرکزی و سد الغدير ساوه نیز مشکل دارند. امینی گفت: در شهرهای تهران، اصفهان و مشهد به هم مشکل کم آبی وجود دارد. این مقام مسئول با بیان اینکه اکنون با کمبود شدید در بارش ها روبرو شده ایم، گفت: این امر تاثیر قطعی بر منابع آب سطحی و زیر زمینی داشته است و تامین آب شرب و بهداشت را با چالش جدی مواجه کرده است.

کارت موتور سیکلت همتاز، سایر مدارک	
رحمان باباخانی با کد ملی ۴۲۸۰۹۰۷۶۳۳۱ فرزند علی عسگر موتورسیکلت موتور سیکلت همتاز رنگ قرمز _زرشکی مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۱۶۸۳۳۱-ایران ۱۳۹ شماره شناسی ۱۳۱۲۱۱۴۱ NFAsAKEEL شماره موتور ۱۳۷۹۰۱۴۹ NBF۱۳ به نام رحمان باباخانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.	
کارت ملی هوشمند، شناسنامه، کارت عابر بانک، کارت پایان خدمت، کارت هوشمند خودرو، کارت بیمه خودرو، معاینه فنی خودرو،	
سید اسماعیل موسوی یاشل با کد ملی ۱۳۷۳۰۵۵۸۹۹ فرزند مرتضی حسن خودرو میتسوبیشی گالانت رنگ نقره ای مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۱۵ ایران ۸۲۴۸۰۲۲ شماره شناسی ۰۵۶۴۸۰۵۶۴۸ شماره موتور ۰۲۷۱۳۰۲۷۱ به نام سید اسماعیل موسوی یاشل در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.	
سند کمپانی، برگ سبز خودرو،	
علیرضا قمری با کد ملی ۰۶۱۰۳۰۴۳۸۰ فرزند منصور خودرو لیفان ۶۲۰ جیم موتور ۱۸۰۰ رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۰۳۱۳۰۸۹۱-ایران ۱۳۳ شماره شناسی ۰۶۳۱۱۴۰۱۴۰۶۳۳۳ DBNAKNF شماره موتور ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ LFB۶۷۹Q۱۲۱۲۰۵۰۵۸۱ به نام سمیرا کاظمی در تاریخ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.	

آهکی نویتی

دراجاری بند ۱ ماده ۴ قانون الحاق به مولاوی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
و ماده ۱۱ این بنامه قانون مذکور موضوع صدور اسناد مالکیت املاک واقع در محدوده شهرداری ریاستانی
۲۰ خاتون و شهریار تهران ۵۹ هزار متر مربع جمعیت بنیادسنگ انقلاب اسلامی به نمایندگی از نمایندگان
نصابیات ثبت املاک یافت مسکوینی، رهنماهی رزومه که هایت باستانبند ۱ ماده ۷ قانون فوق را
به صورت سندمالکیت داده است لاطالعایی بدینوقت مورد بشر علی اگهی تاجانهیه اشخاص حقیقی
وباختوقی به مورد تقاضا اعتراضی داشته باشند تاریخ الحاق این اگهی طرف مدت ۳۰ روز اعتراض
خود را به پیش و تحویل وریدیدر یافت و پس از آن تحویل وریدیدر یافت و بعد از آن تحویل وریدیدر یافت و بعد از آن
پس از گذشت مهلت مذکور گاه ثبت پس از طی شرایط یافت و سندمالکیت به نام مقاضای صادر وتسلیم
خواهدشد.

۱-خاتم خاتون خان رضاعلی فرزندعلی ششادنگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۱۲۴/۰۷ مترمربع ۱۲۴/۰۷
پلاک ۸۸-۲ فرعی از ۲۴ اصلی کوچه دردره شهر-کوچ طالقائی خیابان شهید قاسمی مستند به رای
شماره ۲۹۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مالکیت از محضر گردید

۲-شهریار دره شهر ششادنگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۲۲۰/۱۱ مترمربع پلاک ۴۸-۱ فرعی از
۴ اصلی کوچه دردره شهر -حمله جاز غزل خیابان ایثار خیابان ۱۱-متری مستند به رای شماره ۱۳۳۳ مورخ
۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مالکیت از محضر گردید

۳-آقای حاجان میرزاوی فرزندعلی جان ششادنگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۲۰۲/۱۱ مترمربع
پلاک ۴۸-۲ فرعی از ۲۴ اصلی کوچه دردره شهر -خیابان ملاصدرا مستند به رای شماره ۳۳۰۲ مورخ
۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مالکیت از محضر گردید

۴-آقای حاجی حسن زاهدفرزند ششادنگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۱۰۵/۰۲ مترمربع
پلاک ۳۳۱ فرعی از ۲۴ اصلی کوچه دردره شهر -خیابان شهیدسلیمی جنوب استادیوم ورزشی شهپره
اروندستد به رای شماره ۳۳۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مالکیت از محضر گردید

۵-آقای روح الهی زینی ومنصففرزند ششادنگ یک قطعه زمین محصور بمساحت ۲۰۰/۵۷ مترمربع
پلاک ۳۳۳ فرعی از ۲۴ اصلی کوچه دردره شهر -خیابان خیرابی هوئی -خیابان ۱۶-متری مستند
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۱۱/۴

محصول بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

برگ سبز خودرو، الله عمرانی با کد ملی ۱۵۲۰۴۹۶۸۱۸ فرزند عبداله خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ایران ۲۱-۱۷۷۸۱ شماره شاسی naana hlfpyb۰۷۳۶۴ شماره موتور۰۲۵۷۹۳۵۶۹۳ به نام الهه عمرانی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، ندا بیوک آقایی با کد ملی ۰۰۶۳۳۴۰۹۵۶۹ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند گممانی، برگ سبز خودرو، هادی امیرخنافره با کد ملی ۱۸۹۹۷۸۴۳۵۱ فرزند مسحسن خودرو پژو پارس xuyv رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۲۴-۰۹۴۶ ۴۸- شماره شاسی NAANA۱۵EXNH۴۵۹۲۸۹ شماره موتور۰۰۳۴۴۶۰۲۵۶۰۱ به نام هادی امیرخنافره در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند گممانی، کارت خودرو، محمد صالحی مرزیزرانی با کد ملی ۰۵۲۱۱۰۵۰۰۵۵ فرزند جواد خودرو سمند رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۱۹۳۸۸۱/ایران۵۷ شماره شاسی NAACJ۱JEFH۴۷۷۶۶ شماره موتور۰۰۲۸۲۶۹۷H۱۴۷ به نام فاطمه عابدی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
مدرک تحصیلی ایجناب سید مجید علوی فرزند سید محسن به شماره ملی ۰۹۲۵۸۷۷۹۶۴

کارت ملی، کارت ملی هوشمند، احمد عباس زاده مقدم با کد ملی ۱۷۲۹۸۰۴۵۰۹ فرزند عبداللہ در تاریخ ۱۳۰۳/۱۰/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، مهدی آرتا با کد ملی ۱۲۶۳۳۴۰۹۰۱ فرزند ماشالہ در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت، سند گنجانے، برگ سبز خودرو، زهره عالی با کد ملی ۱۳۹۰۳۴۷۹۹۰۱ فرزند خبیر علی خودرو پژو آر دی رنگ بشمی مدل ۱۳۸۳ شماره پلاک ۳۵ ابر ۳۳۱۳۳ شماره شاسی ۸۳۱۲۹۸۰۷ شماره موتور ۱۷۱۸۳۰۲۹۶۷ فرزند زهره عالی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت هوشمند خودرو، امیرعلی زارع پور با کد ملی ۱۴۱۱۵۲۴۶۵۰۹۴ فرزند احمد خودرو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک ۸۷ص ۸۸ ایران ۸۸ شماره شاسی Naapaf۱fergجv۵۴۶۷۸ شماره موتور ۲۳۳۷۳۳۰۶۳۲ به نام امیرعلی زارع پور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودرو، پروین صفایی با کد ملی ۱۲۸۸۷۷۲۰۰۱۷ فرزند شکرالہ خودر و پیکان رنگ سفید مدل ۱۳۷۶ شماره پلاک ۴۸ ایران ۳۵۴۴۸۱ شماره شاسی ۰۷۰۵۶۴۵۲۲۲۴ شماره موتور ۱۱۷۲۶۴۸۳۳۷۳ فرزند پروین صفایی در تاریخ ۱۳۸۵/۰۶/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی
 کارت هوشمند رانندگی به نام سید بهمن موسوی با کد ملی ۴۲۱۹۵۶۸۵۷ به شماره ۲۲۶۹۶۹ و شماره شهرداری ۱۷۴۷۲۲ ایران ۴۱ مفقود و درجه اعتبار ساقط است.

مفقود شده

برگ سبز سند کمیابی و کارت سواری از وی ام ایکس ۳۳ مدل ۹۲ به شما
متور: mvm۴۸۴fald-۲۷۵۲۹ شماره شاسی: ۰۲۷۶۸۸ natgbaxkd1
شماره شهربانی: ۷۳،۴۵۴س ۷۱ به نام محمود اسکندری مفقود و از درجه اعتر
ساقط است

در سطح بین‌المللی از رئیس هیئت علمی جمهوری اسلامی ایران و استاد دانشکده علوم پایه دانشگاه سیستان و بلوچستان به شماره ۹۸۴۸۸۶۳ و تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۰ معذور گردیده است. از یابنده تقاضای می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه سیستان و بلوچستان به نشانی زاهدان، بلوار دانشگاه، سازمان مرکزی دانشگاه سیستان و بلوچستان تحویل دهد.

کار ملی هوشمند

سند کمیای،

فاطمه درویشی-شانی با کد ملی ۵۰۱۰۲۴۷۲۷۹ فرزند علی خودرو و سمند سورن EF۷ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۱۷۲ ایران ۷۹۸۹۶۰ شماره شاسی ۹۲۰۰۰۷۹MF۹۱HE۹ NAACS شماره موتور ۰۸۹۹۶۰۴۷H به نام فاطمه درویشی-شانی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

[illegible][illegible]

دفتري در تاريخ ۱۴۰۳/۰۳/۲ مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهينامه پايه سه، گواهينامه موتور ،

عرفان سلطاني باكد ملي ۱۵۳۳۸۵۹۳۲۸۶ فرزند حميد در تاريخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.

مسعود جیحانی نژاد با کد ملی ۱۷۷۸۷۶۸۳۷۱ فرزند قاسم خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۹۰ شماره پلاک ۹۶۵۲۱۸ شماره شاسی شماره موتور به نام مسعود جیحانی نژاد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

[illegible]

سند گمبانی، برگ سبز خردو،
عباس مصمم با کد ملی ۳۳۶۰۴۲۲۶۶۶ فرزند حیدر خردو پژو ۴۰۵ glx
رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ۸۵۷۷۴۴۴ ایران ۷۳ شماره
شناسی ۳۰۵۴۴۴۲۰۱ | **naam** | شماره موتور ۱۲۴۸۸۲۹۰۶۹۱ به نام
مهدی نبیعی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط
است.

کارت خودرو،

رحمان باباخانی با کد ملی ۴۲۸۰۹۰۶۳۳۳ فرزند علی عسگر خودرو چک
۵۵ رنگ سفید محل ۱۴۰۳ شماره پلاک ۵۹۸ن ایران ۱۱ شماره شاسی
HFC۴Gc1۱Dp۳۶۴۵۰۲۴ شماره موتور NAKsH۶۲۴RB1۲۳۰۵۳
نام رحمان باباخانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار

برگ سبز خودرو،

کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند راننده، کارت هوشمند سوخت، کارت خودرو

ساق است.

محمد قاضل بسطامی با کد ملی ۱۵۰۹۴۲۶۴۲۰۱ فرزند محمود خودرو پژو ۲۰۶ رنگ پاسبی مدل ۱۳۹۰ شماره پلاک ۵۵۵۳۴۲ ایران ۶۰ شماره شناسی شماره متروبه نام محمدقاضل بسطامی در تاریخ ۱۳۹۰/۳/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساق است.



آمریکا به دنبال چه توافقی با تهران است؟

ماموریت روبیو در خاورمیانه



علیه جمهوری اسلامی ایران، حمایت از کشور های خلیج فارس و اسرائیل، و گسترش نفوذ و شراکت‌های آمریکادر منطقه متمرکز خواهد بود.حمایت قاطع روبیو از اسرائیل و نگرانی‌های امنیتی آن، که بخش کلیدی از حرقه سیاسی او بوده نیز برای پایگاه ترامپ و بخش بزرگی از جمهوری‌خواهان در فلوریدا جذاب خواهد بود.

حتی اگر برخی منتقدان با رویکرد سختگیرانه روبیو نسبت به مسائل جهانی مخالف باشند، در کش عمیق و گسترده او از این مسائل و شناخت او از نقش غیر قابل جایگزین ایالات متحده در امور جهانی، به‌ویژه در مواجهه با چین در حال ظهور و روسیه تهاجمی‌تر، او را به صدایی حیاتی در شکل‌گیری سیاست آمریکا تبدیل می‌کند. روبیو، به‌عنوان دیپلمات ارشد ترامپ، ممکن است استدلال کند که صلح در خارج از کشور و رفاه و امنیت در داخل، متضاد یکدیگر نیستند. او احتمالاًسیاست خارجی‌قطعی راه‌دایت کند که همچنان با دستورات رئیس‌جمهور همسو باشد، همان‌طور که در جلسه تأیید خود در ۱۵ ژانویه بیان کرد: «ا یا این کار آمریکا را امن‌تر می‌کند؟ آیا آمریکا را قوی‌تر می‌کند؟ آیا آمریکا را مر فتر می‌کند؟»

◀ **مقایله با چین در خاور میانه**

روبیو به وضوح نسبتب به تهدیدهای ناشی از پکن آگاه‌است و در جلسه تأییدیه خود چین را «بزرگ‌ترین تهدید برای آمریکا» توصیف کرد. با این حال، او تأکید کرد که یک درگیری مسلحانه میان

شکست هفت اکتر چه تاثیراتی در اسرائیل داشت؟

سونامی‌استعفادر اسرائیل

ارتش رژیم صهیونیستی، نیز در پی این فشارها از سمت خود کناره‌گیری کرد. استعفاهای پیاپی مقامات سیاسی، نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی در پی انتقادات شدید به عملکرد ارتش در جنگ اخیر نشان‌دهنده شکست بزرگ این رژیم از زمان جنگ دوم کیپور است. انتظار می‌رود که با وجود ادامه این فشارها از سوی کنتس و همچنین شهروندان اسرائیلی، مقامات جدید نیز تحت فشارهای قرار بگیرند و از سمت خود کنار بروند. این بحران نه تنها به ارتش، بلکه به کل سیستم امنیتی اسرائیل آسیب رسانده و اعتماد عمومی در شهر کنشیمان به نیروهای نظامی و امنیتی را به شدت کاهش داده

شکست ارتش اسرائیل در جنگ اخیر محدود به صحنه نبرد نشده‌است؛ بلکه به یک بحران تمام‌عمر در ساختار سیاسی و امنیتی اسرائیل تبدیل شده است. استعفا یی در پی مقامات ارشد نظامی و سیاسی، گواه عمق این بحران است. به گزارش ی‌دیعوت آحاروتسوت، عملیات طوفان الاقصی که هفت اکتبر ۲۰۲۳ شروع شد، تبعات بسیار زیادی در سطوح مختلف از جمله اقتصادی، امنیتی، اجتماعی و همچنین سیاسی برای رژیم صهیونیستی به همراه داشته است. با اجرای توافق آتش‌بس و تبادل اسرا، فشارها برای استعفا ی فرماندهان نظامی و برخی مقامات سیاسی به بالاترین سطح خود رسیده‌است. هالوی، رئیس ستاد کل

یمن در پاسخ به شیطنت ریاض:

آرامکودرتیررس ماست

در سایه افزایش نشانه‌های تشدید تنش داخلی در یمن با چراغ سببز سعودی–آمریکایی، صنعا یادآور شد که می‌تواند تسلیحات و تجهیزات نظامی را به‌هدف قرار داده‌اند، می‌توانند تأسیسات نفتی آرامکو را نیز نشانه‌گیرند.

به گزارش فارس، از زمان اجرای توافق آتش‌بس در نوار غزه از یکشنبه گذشته، آرمش در جبهه پشتیبانی یمن از نوار غزه حاکم شده است. از سوی دیگر، هیچ نشانه‌ای از تشدید تنش نظامی آرام‌کلیه یمن نیز گزارش نشدند و پرواز پهپادهای شناسایی آمریکا بر فراز یمن نیز به طور کامل متوقف شد و عملیات نظامی آمریکا و انگلیس در خاک یمن نیز متوقف شد. با این حال، تحرکات متعددی در چندین جبهه داخلی یمن، صد شد که ممکن است نشان‌دهنده رویکرد سعودی–آمریکایی برای انتقال نبرد به داخل کشور یمن باشد.

به‌نوشته روزنامه‌بلانی الاخبار، نیروهای وفادار به ائتلاف سعودی–اماراتی مجموعه‌ای از حملات را علیه مقرهای متعلق به نیروهای صنعا در شمال شرق و جنوب یمن انجام دادند. منابع آگاه نظامی در صنعا گزارش دادند که گروه‌های وفادار به حزب اصلاح، حملات متعددی را علیه مواضع نیروهای صنعا در جبهه‌های البلق، الزور و العقد در جنوب شهر مارب انجام دادند. بر اساس این گزارش، به نیروهای صنعا در جبهه حویشان در شمال مارب، نیز حمله شد.

«این حملات که از زمان اجرایی شدن توافق آتش‌بس در غزه تشدید شده، در چارچوب بررسی میزان آمادگی صنعا و تخمین میزان انسجام و آمادگی جبهه‌هاست.» منابع نظامی آگاه در صنعا گزارش دادند که این تحرکات حاکی از قصد برخی برای انفجار اوضاع داخلی و گشودن جبهه‌های پشتیبانی با چراغ سبز سعودی–آمریکایی است. در همین راستا، نیروهای حزب اصلاح در استان تعز حملات علیه مواضع نیروهای صنعا در جبهه غربی

عصر رسانه

نسبیت به تهران اتخاذ کرده‌اند. با این وجود، روبیو متحدان خلیج فارس را برای مهار ایران و به‌عنوان شرکای کلیدی در مقابله با تهدیدهای تروریستی ضروری می‌داند.

او احتمالاً به دنبال توسعه روابط نزدیک دوره اول ترامپ با عربستان سعودی و امارات متحده عربی خواهد بود و به دنبال بستن توافق اسرائیل–عربستان با یک دولت فلسطینی به‌عنوان بخشی از یک معامله بزرگ منطقه‌ای است. روبیو از این توافق به‌عنوان داشتن مزایای امنیتی برای عربستان سعودی حمایت کرده است.

با توجه به تعهد روبیو به حفظ حضور نظامی قوی آمریکا در منطقه، او احتمالاً از توافق سال ۲۰۲۴ که پایگاه نظامی العدید در قطر را گسترش می‌دهد، حمایت خواهد کرد. در حالی که مسائلی مانند خط مشی شبکه‌الجزیره ممکن است همچنان بحث‌برانگیز باقی بماند، بعید است شکاف‌های دوره اول ترامپ با دوحه تکرار شود. این به دلیل اهمیت استراتژیک قطر در دسترسی به بازیگران مختلف، از جمله گروه‌های مخالف مانند حماس است.

◀ **فرصت‌های تاریخی برای منطقه**

روبیو در جلسه تأیید خود تأکید کرد که فرصت‌های تاریخی و فوق‌العاده‌ای در خاورمیانه وجود دارد که سه‌ماه پیش وجود نداشتند. او به تحولات اخیر در سوریه و پیامدهای آن برای لبنان و همچنین آینده آتش‌بس اسرائیل–حماس اشاره کرد. در حالی که روبیو یکی از برجسته‌ترین اعضای کابینه رئیس‌جمهور است و دیدگاه‌های او در مورد آینده منطقه بسیار مهم است، دیدگاه‌های او احتمالاً فراتر از تمایلات ترامپ در مسائل کلیدی نخواهد رفت. با این وجود، روابط نزدیک روبیو با مایکل والتز و نقش او در کمک به ترامپ در مبارزات انتخاباتی باید در شکل‌دهی تصمیم‌گیری سیاست خارجی رئیس‌جمهور به نفع او عمل کند. حضور دیدگاه‌های اصولی روبیو در تصمیم‌گیری‌های اتاق سیاست‌گذاری آمریکا برای خاورمیانه، سیاستی قاطع‌تر، توانمندتر در گرفتن امتیازات در موقعیت‌های دشوار و مطابق با خواسته‌های رأی‌دهندگان جدید را که به گفته روبیو، «آمریکای قوی می‌خواهند»، نوید می‌دهد.



تحلیل

سخنان ترامپ از سوی

دولت‌های مدرن قابل پذیرش نیست

◀ **فریدون مجلی–کارشناس مسائل آمریکا**

رئیس‌جمهوری جدید ایالات متحده به دلیل اینکه به سادگی و با زبان عامیانه سخن می‌گوید، عملاً نوعی از ناسیونالیسم در کف جامعه را تحریک می‌کند. واقعیت این است که سخنرانی ترامپ در روز تحلیف را باید استوار بر یک تفکر رادیکال قلمداد کرد. اظهارات ترامپ برخلاف تمام نطق تحلیف روسای جمهوری پیشین ایالات متحده توأم با طعنه و بی‌ادبی بود و او در مقابل رئیس‌جمهور پیشین این کشور یعنی جو بایدن صراحتاً ادبیاتی را به کار برد که از سوسی هیچ کدام از روسای جمهوری مرسوم نبوده و حتی هیچ اقدامی نسبت به پوشاندن اظهارات خود انجام نداد. او حتی در مورد پرورنده مضمونه کانال پاناما مجدداً سخنرانی کرد که مواضع او را باید بر خلاف قوانین بین‌المللی دانست و همچنین در مورد گرینلند هم مواضع مشابهی اتخاذ کرد. در مورد کانادا هم سعی کرد تا مواضع رادیکال اتخاذ نکند اما به صورت کلی شاهد بودیم که در مورد مهاجران و خلیج مکزیک مجدداً یک نگاه تند از خود به نمایش گذاشت و همانند ربابی که تمام دنیا باید به حرف او گوش فرا دهند، ظاهر شد.

اظهارات ترامپ به حدی خارج از قاعده و تند بود که هیلاری کلینتون در مراسم تحلیف او پوز خنده‌ای متعدد به لب آورد و همین موضوع نشان می‌دهد که مواضع رئیس‌جمهوری فعلی آمریکا هیچ مبنای سیاسی دقیق ندارد. او در جاهای دیگر بارها اعلام کرده است که اگر به جای بایدن در کاخ سفید بود هرگز اجازه نمی‌داد تا جنگ در خاورمیانه شکل بگیرد اما تمام داده‌ها نشان می‌دهد که ترامپ اصولاً در حال بلوف زدن بدون قاعده است. توجه داشته باشید که آمریکا ۵۰ ایالت دارد و هر کدام استقلال خاص خود را دارند و در این میان همین مستقل بودن باعث می‌شود تا جلوی ترک تازی روسای جمهوری گرفته شود. ترامپ به دلیل اینکه به سادگی و با زبان عامیانه سخن می‌گوید عملاً نوعی از ناسیونالیسم در کف جامعه را تحریک می‌کند و زمانی که سخن از پوپولیسم به میان می‌آید، دقیقاً معنای آن همین مسئله است. نکته مهمی که باید مورد توجه قرار بگیرد این است که ترامپ صراً از هزینه‌ها صحبت می‌کند. او هیچگاه از ستون فقرات اقدامات یا آنچه قرار است انجام شود، سخن نمی‌گوید بلکه فقط هزینه‌ها را بر جسته می‌کند و می‌گوید که کدام کشور با کدام شخص قرار است این هزینه‌ها را تأمین کند.

راستگرایبودن در آمریکا صرفاً یک ایدئولوژی مشخص نیست و زمانی که راست‌ها در واشنگتن روی کار می‌آیند، نباید انتظار داشت که اندیشه و منش آنها با جریان‌های دست‌راستی اروپا یکجا جمع شود. اساساً ناسیونالیسم افراطی تخطی کردن از برخی از دستورها و زیاده‌خواهی‌ها را درون خود دارد و همین امر در نقطه دیگری از دنیا می‌تواند واکنش تند و برخلاف آن را به نمایش بگذارد. به عنوان مثال در مکزیک یک رئیس‌جمهوری دست‌راستی بر سر کار نیست اما استفاده ترامپ از الفاظی علیه خلیج مکزیک صدای تحلیف و در این میان همین مستقل بودن باعث می‌شود تا گرینلند مطرح کرده تمام کشورهای اروپایی و به خصوص ناحیه اسکاندیناوی را با نگرانی و خشم روبه‌رو کرده است. به صورت کلی سخنان رادیکال ترامپ از سوی هیچ کدام از کشورهای مدرن جهان قرن بیست و یکم پذیرفته شده نیست و حتی درون ایالات متحده هم مخالفان مشخصی دارد. توجه داشته باشید طرفداران او عوام که در مراسم تحلیف وی حضور داشتند، حالا در خانه‌های خود هستند اما صفر تا صد ساختار سیاسی اقتصادی و امنیتی و نظامی ایالات متحده را به دست کسی سپردند که واکنش‌های رادیکال و تصمیم‌های غیر قابل فهم در مواجهه با دنیا خواهد داشت.

به عنوان مثال اگر ترامپ قرار باشد به انصارالله یمن پاسخ دهد، ممکن است این پاسخ در صنعا باشد و در آب‌های منتهی به این کشور هیچ اتفاقی رخ ندهد و همین موضوع باعث می‌شود که رفتارهای وی غیر قابل پیش‌بینی تلقی شود. ترامپ در مواجهه با ایران رفتار جدی از خود نشان خواهد داد اما او این توان را دارد که هم مذاکره کند و هم اینکه ضربه جدی وارد نماید.

خبر

وزیر خارجه عربستان:

باید از جنگ میان ایران و اسرائیل

جلوگیری کنیم

فیصل بن فرحان گفت: «من دولت جدید آمریکا را افزایش‌دهنده خطر جنگ میان ایران و اسرائیل نمی‌دانم، چرا که ترامپ به روشنی گفته که طرفدار درگیری نیست».

به گزارش رویترز، یک منبع خبری آگاه به نقل از سخنرانی فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان، در مجمع جهانی اقتصاد نوشت که ریاست جمهوری دونالد ترامپ خطر جنگ ایران و اسرائیل را افزایش نمی‌دهد.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که رویکرد ترامپ در قبال ایران با تمایل تهران برای تعامل مثبت با دولت وی و رسیدگی به موضوع برنامه هسته‌ای این کشور مواجه شود.

فرحان گفت: من دولت آتی آمریکا را افزایش‌دهنده خطر جنگ نمی‌دانم، برعکس، رئیس‌جمهور ترامپ به روشنی گفته که طرفدار درگیری نیست.

رسانه‌ها پیشین به نقل از رئیس‌دستگاه دیپلماتیسی عربستان سعودی نوشته بودند، ما در منطقه‌ای پر از خطر زندگی می‌کنیم، اما این منطقه پتانسیل بسیار زیادی نیز دارد.

وی افزود: باید از جنگ میان ایران و اسرائیل و هر گونه جنگ در منطقه جلوگیری کنیم.

پنجاه و پنجمین اجلاس مجمع جهانی اقتصاد در حالی از ۱ تا ۵ تا بهمن در شهر داووس سوئیس بر گزار می‌شود که رئیس‌جمهوری آمریکا به صورت مجازی در آن سخنرانی می‌کند و اوضاع خاورمیانه نیز در دستور کار سخنران این رخداد سالانه خواهد بود.

بوره‌گر برنده، رئیس مجمع مذکور گفته که ترامپ سه روز پس از بازگشت به کاخ سفید به صورت دیجیتال در این اجلاس سخنرانی خواهد کرد.

کایا کالاس: اروپا باید سیاست‌های دفاعی خود را به‌طور جدی تقویت کند

تهدید روسیه از سوی اروپا

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با بیان این ادعا که روسیه تهدیدی برای موجودیت اروپا است، بر ضرورت افزایش هزینه‌های دفاعی کشورهای عضو این اتحادیه تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، کایا کالاس روز چهارشنبه در اجلاس سالانه مجمع اقتصاد در داووس مدعی شد: «روسیه تهدیدی برای امنیت ما، امروز، فردا و تا زمانی است که به اندازه کافی برای دفاع از خود هزینه نکنیم.» وی بر همین اساس ادعا کرد که اروپا باید سیاست‌های دفاعی خود را به‌طور جدی تقویت کند تا بتواند به این تهدیدات پاسخ دهد.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با بیان این ادعا که غرب برای مدت طولانی به روسیه فرصت داده‌است مدعی شد: «کنون زمان آن رسیده‌است که با این کشور با زبانی محکم‌تر برخورد شود.» وی ادامه داد: «برخی مرا به‌عنوان یک مخالف جدی روسیه می‌شناسند، اما من فقط واقع‌بین هستم.»

کالاس سپس با اشاره به به‌اظزارات اخیر دونالد ترامپ، که خواستار افزایش بودجه دفاعی کشورهای عضو ناتو شده است، گفت: «ترامپ درست می‌گوید که ما به‌اندازه کافی هزینه نمی‌کنیم. وقت آن رسیده‌است که سرمایه‌گذاری کنیم، ایالات متحده همچنان باید قوی‌ترین متحد اروپا باقی بماند.»

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در ادامه با اشاره به توانایی اروپا برای مقابله با روسیه‌ا کرد: «پوتین تنها نیاز قدرت را می‌فهمد. اتحادیه اروپا قدرت و توانایی مالی لازم را برای مقابله با این تهدید دارد.» او اضافه کرد که زمان به نفع هیچ‌یک از طرفین نیست و اروپا باید آماده باشد. کالاس افزود: «ما باید بیشتر هزینه کنیم تا از وقوع جنگ جلوگیری کنیم، اما همچنین باید برای جنگ آماده باشیم.»

اخبار

سرنوشت تلخ برای اذبک ها در فوتبال ایران

سرویس ورزشی: دوبازیکن تیم ملی فوتبال ازبکستان که در لیگ بر تر ایران بازی می کنند در هفته شانزدهم با مصدومیت مواجه شدند. هفته شانزدهم لیگ بر تر فوتبال ایران در حالی طی دوروزدوشنبه و سه شنبه اول و دوم بهمن پیگیری شد که جلال الدین ماشار بیوف و اوستون ارونوف دوبازیکن ازبکستانی تیم های استقلال تهران و پرسپولیس خیلی زوددر جریان دیدار های تیم های خود مصدوم شدند و نتوانستند به بازی ادامه دهند. ماشار بیوف در دقیقه ۵ بازی با شمس آذر و ارونوف در دقیقه ۲۷ بازی با ذوب آهن دچار مصدومیت شدند.

رسانه «sports» ازبکستان در این خصوص نوشت: دیدار تیم های ذوب آهن و پرسپولیس در چارچوب هفته شانزدهم لیگ بر تر ایران با تساوی بدون گل به پایان رسید.

اوستون ارونوف، بازیکن ازبکستانی که در ترکیب اصلی پرسپولیس حضور داشت، به دلیل مصدومیت از زمین خارج شد. این بازیکن به دلیل آسیب دیدگی عضله ران توانست به بازی ادامه دهد. معمولاً چنین مصدومیت هایی بین دو تاچهار هفته طول می کشد و ممکن است او بازی های ماه فوریه را نیز از دست بدهد.

در همین هفته از رقابت ها، جلال الدین ماشار بیوف دیگر بازیکن برجسته تیم ملی ازبکستان نیز دچار مصدومیت شد.

باشگاه استقلال روز سه شنبه دوم بهمن اعلام کرد که ماشار بیوف ۴ هفته دور از میادین خواهد بود.

واکنش سرمربی به اخراج ستاره جوان:

پدیده فوتبال ایران به پادگان منتقل شد!

سرویس ورزشی: ستاره نوظهور فوتبال ایران پس از اخراج ناگهانی در جریان شکست تیمش به پادگان انتقال پیدا کرد. رضاعندی پور که یکی از ستاره های آینده دار فوتبال ایران به حساب می آید و فصل درخشانی در ملوان انزلی سپری می کند، در نخستین مسابقه دور برگشت لیگ بر تر مقابل گل گهر سیرجان و در جریان شکست تیمش به دلیل تکل خشن روی پای بازیکن حریف کارت قرمز مستقیم گرفت و تیمش را ۱ نفره کرد تا این اتفاق با واکنش تند مازیار زارع همراه شود.

این مهاجم ۱۹ ساله که در دقیقه ۵۱ دیدار مقابل گل گهر از زمین اخراج شد و کار تیمش برای زدن گل تساوی در لحظات پایانی را سخت کرد، حالا مورد غضب مازیار زارع قرار گرفته و از تمرینات باشگاهی محروم شد.عندی پور که به عنوان بازیکن سرباز از پیکان راهی ملوان انزلی شده و گفته می شود روزهای پایانی خدمت خود را سپری می کند و احتمال دارد در همین نقل و انتقالات جابه جایی بزرگی داشته باشد، حالا دور از تمرینات باشگاهی سپری می کند و به پادگان انتقال پیدا کرد.مازیار زارع، سرمربی ملوان انزلی به دلیل اخراج بی مورد مهاجم ۱۹ ساله تیمش در جریان دیدار با گل گهر سیرجان تصمیم گرفت او را به پادگان بفرستد و از تمرینات تیمش محروم کند تا این چنین با عندی پور برخورد کرده باشد.



اخبار

کسب جایگاه های برتر از سوی بانک ملت در شاخص های مختلف رتبه بندی ۱۰۰ شرکت برتر کشور

بر اساس رتبه بندی جدید سازمان مدیریت صنعتی ایران (IMI ۱۰۰) ، بانک ملت در میان ۵۰۰ شرکت برتر کشور، رتبه اول در شاخص میزان دارایی، رتبه اول در شاخص تحقق سود در نظام بانکی، رتبه اول بانک هادر شاخص بازده فروش، رتبه سوم در شاخص ارزش افزوده و رتبه هفتم در شاخص میزان فروش را به خود اختصاص داد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت و بر اساس گزارش ویژه همایش شرکت های برتر ایران که بر اساس اطلاعات سال مالی ۱۴۰۲ شرکت های بزرگ کشور تنظیم شده است، این بانک از نظر میزان فروش با ۲۸۱۴ هزار میلیارد ریال با دو پله صعود نسبت به سال گذشته در جایگاه هفتم در بین ۵۰۰ شرکت برتر ایرانی رسیده است. براین اساس، بانک ملت در شاخص میزان دارایی با ۱۷,۲۶۰ هزار میلیارد ریال موفق به کسب جایگاه نخست در بین تمامی شرکت های برتر ایرانی شد. بر اساس این گزارش، بانک ملت از نظر شاخص ارزش افزوده رتبه سوم را در میان ۵۰۰ شرکت برتر از آن خود کرد و با ۱,۴۷۴ هزار میلیارد ریال ارزش افزوده تا پایان سال ۱۴۰۲ موفق شد برترین بانک کشور از این منظر باشد. این گزارش حاکی است، بانک ملت با تحقق سود قبل از کسر مالیات ۱,۰۷۳ هزار میلیارد ریالی در سال ۱۴۰۲ موفق به کسب رتبه سوم در بین ۵۰۰ شرکت برتر و رتبه نخست در نظام بانکی از منظر سودآوری شد.بر اساس این گزارش بانک ملت از نظر شاخص بازده فروش نیز در گروه بانک ها و موسسات اعتباری، رتبه نخست را به دست آورد.

در یک سال اخیر صورت گرفت؛

اعطای ۲۰ هزار فقره تسهیلات مسکن روستایی از سوی بانک مسکن

بانک مسکن در بازه زمانی دی ماه سال ۱۴۰۲ تادی ماه امسال، نسبت به اعطای ۲۰ هزار و ۳۲۰ فقره تسهیلات بهسازی و نوسازی مسکن روستایی به ارزش ۴۲ هزار و ۸۸۴ میلیارد ریال اقدام کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن []هبیبا، بانک تخصصی – توسعه ای مسکن با هدف توسعه روستاها، ارتقای کیفیت زندگی برای خانوار های روستایی و انگیزش و رضایتمندی روستاییان عزیز با پرداخت تسهیلات مسکن روستایی و دیگر ظرفیت های این بانک از روستاییان گرمای حمایت می کند؛ از ابتدای دی ماه سال ۱۴۰۲ تادی ماه ۱۴۰۳، مجموعاً ۲ هزار و ۴۹۴ فقره تسهیلات بهسازی و نوسازی بافت فرسوده و ناکارآمد شهری به ارزشی بالغ بر ۱۱ هزار و ۵۶۹ میلیارد ریال به متقاضیان از سوی بانک مسکن پرداخت شده است. این تسهیلات با هدف تقویت روند بازآفرینی و مقاوم سازی بافت های فرسوده، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان ساکن در این بافت ها و همچنین پیشبرد اهداف قانون جهش تولید مسکن و احیا و تاب آوری محلات شهری به متقاضیان پرداخت می شود.

عصر رسانه

بهداد سلیمی سرمربی تیم ملی وزنه برداری شد؛

سهراب مرادی در نقش مربی

ریو، شش طلای مسابقات جهانی و طلا بازی های آسیایی را دارد، طی یک سال اخیر به عنوان مربی در تیم ملی وزنه برداری حضور داشت.

بر این اساس در تیم ملی بزرگسالان علی جباری به عنوان مربی در کنار بهداد سلیمی خواهد بود و در تیم های ملی نوجوانان و جوانان جواد نادری و علی نصر تی، به عنوان مربی به فعالیت خود در این دوره ادامه خواهند داد. ضمن اینکه طی روزهای آتی یک مربی دیگر به کادر فنی تیم ملی بزرگسالان اضافه خواهد کرد.

در بخش بانوان هم با تصمیم فدراسیون وزنه برداری، سیده الهام حسینی، مینا عصفوری و ابریشم ارجمندخواه به عنوان مربیان تیم ملی بانوان منصوب شدند و دور جدید تمرینات دختران وزنه برداری زیر نظر این سه مربی برگزار خواهد شد.

شماره یک دنیا، بدون شک؛

مو صلاح، ۳۹ گل و هنوز در ژانویه ایم!

برابر لیل صلاح دوباره در خشان بود و گل اول را به ثمر رساند. استیون وارناک، بازیکن سابق لیورپول، به بی بی سی گفت: «فکر می کنم صلاح همیشه لیخند بر لب دارد، اما همین اعتماد به نفس او که می داند گل بعدی را خواهد زد، او را بسیار خطرناک می کند. این همان ذهنیت برتر یک بازیکن در این سطح است.» رای فاولر، مهاجم سابق لیورپول، نیز گفت: «ما با اشتیاق از محمد صلاح صحبت می کنیم و می دانیم که او چه کارهایی می تواند انجام دهد. او اکنون ۵۰ گل در اروپا زده و یک فوق ستاره واقعی برای لیورپول است.» برای بازیکن سابق رم، چلسی، فیورنتینا و بازل، این ۵۰ گل شامل کل رقابت های اروپایی است. او ۴۵ گل در لیگ قهرمانان و پنج گل در لیگ اروپا به ثمر رسانده است. این ۹ گل بیشتر از رکورد قبلی لیورپول است که متعلق به اسطوره ای چون استیون جرارد بود. در عین حال، صلاح همچنان در حال ورود به تاریخ لیورپول است: ۲۳۳ گل در ۳۸۰ بازی. او چهارمین گلزن برتر تاریخ باشگاه است و تنها از گوردون هاجسون (۲۴۱)، راجر هانت (۲۸۵) و ایان راش (۳۴۶) عقب تر است.



اولین مؤسسه هوش مصنوعی نظام بانکی با مشارکت بانک ملت و دانشگاه تهران افتتاح شد

وی تصریح کرد: بانک ملت به عنوان یکی از بزرگ ترین بانک های کشور و پیشرو در حوزه فناوری، با سرمایه گذاری در حوزه هوش مصنوعی و فناوری های شناختی، به دنبال پاسخ گویی به نیازهای مشتریان و ایفای نقشی کلیدی در توسعه اکوسیستم بانکداری هوشمند ایران است. مدیرعامل بانک ملت مأموریت اصلی این مؤسسه را ایجاد تعامل سازنده میان نخبگان بانکی و دانشگاهی دانست و تصریح کرد: این مؤسسه با هدف هم راستایی ظرفیت های علمی و عملیاتی، بستری برای تولید محصولات نوآورانه بانکی مبتنی بر هوش مصنوعی فراهم می کند و در نهایت، خدماتی متمایز و ارزنده به مردم کشور ارائه خواهد داد.

شایان ذکر است، موسسه هوش مصنوعی و فناوری های شناختی بانک ملت و دانشگاه تهران، از نوع موسسات پژوهشی نوع سوم دانشگاهی بوده که اساسنامه آن به تأیید هیئت رییسـه دانشگاه تهران رسیده و نخستین موسسه تخصصی هوش مصنوعی کشور است که با مشارکت صنعت و دانشگاه تأسیس شده است.

این گام مهم، آغاز مسیری نوین برای تحول بانکداری کشور و تقویت زیرساخت های هوش مصنوعی است.

بانک صادرات ایران دومین شرکت برتر ایران شد

بانک صادرات ایران رتبه دوم بیشترین میزان دارایی در میان ۵۰۰ شرکت برتر کشور را در همایش رتبه بندی شرکت های برتر ایران به خود اختصاص داد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، همزمان با برگزاری بیست و هفتمین همایش رتبه بندی شرکت های برتر ایران (IMI۱۰۰) باحضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر صنعت، معدن و تجارت، مقامات دولتی و مدیران شرکت های بزرگ کشور، بانک صادرات ایران، حائز رتبه دوم بیشترین دارایی اعلام شد.

در این همایش که با سخنرانی محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور و سیدمحمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیران سازمان مدیریت صنعتی کشور همراه بود، رتبه شرکت های برتر کشور در شاخص های مختلف فروش، دارایی، سودآوری، اشتغال و سایر شاخص های سه سال مالی ۱۴۰۲، اعلام شد. بانک صادرات ایران با ۷۳ سال سابقه و حضور مؤثر در اقتصاد کشور، امروز بزرگترین بانک حاضر از نظر سرمایه در بورس کشور است و نقش برجسته ای در تأمین مالی بنگاه های اقتصادی و مالی کشور دارد.

پنجشنبه ۴ بهمن ۱۴۰۳ | شماره ۳۸۳۴

اخبار

کارتال ضعف ها را شناسایی کرد

اختصاصی: سه بازیکن

در لیست سرمربی پرسپولیس!

سرویس ورزشی: در مذاکره اسماعیل کارتال و رضا درویش، او درخواست خرید سه بازیکن را ارائه کرده است.

در حالی که پرسپولیس و کارتال یک امضا تا اعلام رسمی فاصله دارند و به تمام توافقات برای آغاز همکاری رسیده اند، خبرنگار ما به اطلاعاتی دست یافته که نشان می دهد کارتال در خواست خرید سه بازیکن را در نقل و انتقالات زمستانی ارائه کرده است.

در شرایطی که تنها شش روز تا پایان نقل و انتقالات زمستانی باقی مانده و پرسپولیس هنوز هیچ بازیکنی را به خدمت نگرفته، کارتال بعد از شناسایی ضعف های تیم جدیدش، این درخواست را طرح کرده است.

نکته جالب اینکه با جدایی سعید صادقی، پرسپولیس امکان خرید دوبازیکن بزرگسال را خواهد داشت و با کنار گذاشتن لوکاس ژواو آنها می توانند نفرات موردنظر کارتال از جمله یک بازیکن خارجی را به خدمت بگیرند.

بر اساس شنیده ها کارتال خواستار خرید یک مدافع مرکزی، یک هافبک دفاعی و یک مهاجم شده که البته گنجاندن مدافع مرکزی در این لیست کمی عجیب و سؤال برانگیز خواهد بود. البته در این فصل مدافعان پرسپولیس عملکرد خوبی نداشتند، اما به هر حال کنعانی، گولسپانی و پورعلی گنجی جزء بازیکنان مشهور فوتبال ایران هستند که در تیم ملی ایران و گرجستان عضویت دارند.

همچنین به نظر می رسد با درخواست خرید هافبک دفاعی، کار مسعود ریگی هم در پرسپولیس پایان یافته خواهد بود. او البته در لیست مازاد کریم باقری هم حضور داشت اما باشگاه پرسپولیس هنوز اقدام رسمی برای جدایی او انجام نداده است.

اما مهاجم نوک که شاید بزرگترین درخواست هواداران پرسپولیس هم باشد، بزرگترین معمای این تیم خواهد بود. لوکاس باوجود حرکات انفجاری و انفرادی، در امر گلزنی مؤثر نبوده و به همین خاطر در لیست خروج کریم باقری هم حضور داشت اما دستمزد ۸۰۰ هزار دلاری سبب شده تاهنوز امکان جدایی او وجود نداشته باشد.

با این حال اسماعیل کارتال تأکید دارد تا سه بازیکن موردنظرش در این پست ها به تیم ملحق شوند و در ترکیب پرسپولیس قرار بگیرند.

از طرف دیگر او به چهار دستیار به ایران خواهد آمد و به این ترتیب احتمالاً چندین جدایی در لیست کادرفنی پرسپولیس وجود خواهد داشت که این موضوع احتمالاً سرصودا و اخبار زیادی را به پا خواهد کرد.

شرط بلاتکو برای جدایی از استقلال

سرویس ورزشی: مهاجم استقلال برای جدایی از این باشگاه شرط گذاشت.

گوستاوو بلاتکو یکی از بازیکنان استقلال است که در تفکرات پیتسو موسیمانه جایی ندارد تا باشگاه استقلال به دنبال راهی برای پایان همکاری با این بازیکن باشد.



اخبار

این سه شرکت در کسب سود بیشتر مابقی رقبای بیمه ای را جا گذاشتند

رقابت شرکت های بیمه ای برای به نمایش گذشتن کارنامه عملکردی متفاوت در انتهای فصل پاییز، جذاب و در عین حال، دیدنی شد. به گزارش چاپک آنلاین: مجموع سود خالص ۲۲ شرکت بیمه فعال در بازار سرمایه در ۹ ماهه امسال به رقم ۲۰ هزار و ۵۰۲ میلیارد تومان رسید. بررسی عملکرد شرکت های بیمه فعال در بازار سرمایه نشان داد که در ۹ ماهه امسال شرکت بیمه پارسیان موفق به کسب سود خالص ۶,۳۲۲ میلیارد تومانی شد. این شرکت موفق شده تا جایگاه نخست را در بین ۲۲ شرکت بیمه ای مورد نظر در این گزارش، به خود اختصاص دهد. شرکت های بیمه پاسارگاد باسود خالص ۳,۱۵۵ میلیارد تومانی و شرکت بیمه البرز با سود خالص ۳,۰۲۱ میلیارد تومانی در رتبه های بعدی قرار گرفتند. این بین، دو شرکت بیمه نیز ۹ ماهه امسال را با ۶۹ میلیارد و ۳۷۶ میلیون تومان زبان خالص به پایان رساندند. نایافته نماند که شرکت بیمه پارسیان با ۳,۹۵۱ ریال بیشترین سود خالص هر سهم ۹ ماهه را از بین ۲۲ شرکت بیمه موردنظر این گزارش به خود اختصاص داد. شرکت های بیمه دی با ۱,۲۱۷ ریال سود خالص هر سهم، شرکت بیمه البرز با ۶۵۷ ریال سود خالص هر سهم و شرکت بیمه کارآفرین با ۶۵۴ ریال سود خالص هر سهم به ترتیب در جایگاه های بعدی قرار دارند.

بانک توسعه صادرات ایران در جشنواره شهید رجایی وزارت اقتصاد دستگاه برتر شد

بانک توسعه صادرات ایران در جشنواره شهید رجایی وزارت امور اقتصادی و دارایی بر مبنای بیشترین رشد عملکرد نسبت به سال گذشته، عنوان «دستگاه برتر ۱۴۰۲» را از آن خود کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، این بانک با کسب امتیاز ۹۴۰ از ۱۰۰۰ بالاترین رتبه را بین بانک های دولتی بدست آورد. مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران در این مراسم تقدیر بدستگاه برتر ۱۴۰۲ راز وزیر امور اقتصادی و دارایی دریافت کرد. دکتر افشین خانی مدیرعامل این بانک در گفت و گو با سایت خبری آگزمینوز با اشاره به این موفقیت گفت: آگزمین بانک ایران جهش قابل توجهی طی سال گذشته در شاخص های تخصصی داشته و از میان ۱۱۵ دستگاه زیرمجموعه وزارت اقتصاد، از وضعیت خوبی بین بانک های دولتی برخوردار بوده است. وی افزود: مبنای سنجش در جشنواره شهید رجایی وزارت اقتصاد، «رضایتمندی»، «بهره وری» و «عدالت» بوده و براساس این سه محور، بیش از ۹۸ شاخص استخراج شده و مبنای ارزیابی عملکرد سال گذشته دستگاه های مرتبط با وزارت اقتصاد قرار گرفته است. دکتر خانی این دستاورد را نتیجه هم افزایی و همراهی همکاران خود در این بانک دانست و گفت: بی تردید کسب مقام «دستگاه برتر»، انگیزه و دشوارتقار را در این نهاد تقویت خواهد کرد. دوزدهمین جشنواره شهید رجایی وزارت اقتصاد به منظور تکریم «خدمات صادقانه، انقلابی و موثر به مردم» در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و شناسایی و قدردانی از دستگاه های برتر در عرصه خدمتگزاری به مردم، نهادینه سازی فرهنگ، ارتقا و بهبود عملکرد دستگاه های اجرایی» برگزار شد و دستگاه های برتر در بخش های مختلف اقتصادی معرفی شدند



پیشرفت ۹۰ درصدی بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی رشت



علوم پزشکی گیلان در این نشست با اشاره به کمبودهای موجود در نظام درمانی استان گیلان، اظهار کرد: این استان فاقد یک بیمارستان جنرال مناسب در بخش دولتی است. به گفته وی، تعداد تخت‌های درمانی موجود در گیلان با افتتاح و بهره برداری از بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی لاکان رشت همچنان کمتر از استانداردهای کشوری و جهانی است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان همچنین بر لزوم برنامه‌ریزی

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

حرکت فولاد مبارکه برای تولید انرژی‌های تجدیدپذیر بسیار ارزشمند است

اصفهان -احسان عالیخانی، خبرنگار عصر رسانه: حجت‌الاسلام موسی احمدی، رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، در مصاحبه باخبرنگار آرنیوزباشا ره‌باهیت خود تأیینی صنایع برای تأمین انرژی مورد نیاز خود تأکید کرد: اقدامات فولاد مبار که در حوزه خود تأیینی الگوی سایر صنایع قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه صنعت فولاد یکی از صنایع بسیار ارزشمند و تأثیر گذار در اقتصاد و تولید کشور است خاطر نشان کرد: امروز شاهد آن هستیم که صنایع زیادی از جمله نفت و پتروشیمی از صنعت فولاد بهره‌مند می‌شوند و از آنجا که فولاد یکی از صنایع انرژی‌بر است، در ماده ۴ قانون مانع‌زدایی، تکالیفی دیده شده تا آن‌ها به سمت خود تأیینی حرکت کنند. احمدی با بیان اینکه در شرایط فعلی که ناترازی در حوزه انرژی برای کشور مشکل ساز شده، گفت: تمامی سیستم‌ها وارد عرصه شده‌اند تا بتوانند ناترازی موجود در حوزه انرژی را برطرف کنند یا به حداقل برسانند. در این میان حرکت فولاد مبار که برای تولید انرژی‌های تجدیدپذیر و احداث نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی بسیار ارزشمند است و می‌تواند الگوی سایر صنایع باشد. با چنین اقداماتی نه تنها می‌توان نیاز صنایع به برق را برطرف ساخت، بلکه می‌توان به شبکه سراسری نیز برق تزریق کرد. رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: گزارش‌ها حاکی از آن است که فولاد مبار که در بسیاری از جهات حرکت‌های خوبی داشته و از رشد قابل توجهی برخوردار بوده است که امیدواریم این اقدامات همچنان تداوم داشته باشد.



رشت -زهرا رستمی، خبرنگار عصر سانه: در راستای تفاهم نامه شرکت گاز گیلان با بسیاه قدس استان جهت همکاری فی مابین برای پایداری جریان گاز و صرفه جویی در مصرف انرژی همایشی با حضور دکتر برادران نصیری مدیر عامل شرکت گاز گیلان، سرهنگ رنجبر رئیس بسیج ادارات، دکتر سلیمان پور مدیر بهره‌برداری شرکت توزیع برق استان و جمعی از مدیران و مسئولین ادارات به همراه فرماندهان پایگاههای بسیج سازمانها، نهاده‌او... در سالن همایش روابط عمومی شرکت گاز گیلان برگزار گردید.

در ابتدای این همایش دکتر برادران نصیری مدیر عامل شرکت گاز گیلان طی سخنانی ضمن خیر مقدم به مدعوین گفت: ظرفیت بسیج، ظرفیت عظیم و تأثیر گذاری است که همیشه پای کار بوده و در حل مشکلات تمام توان خود را به کار می‌گیرد. نصیری با بیان اینکه شرکت گاز استان در امر مدیریت مصرف گاز گامهای مهم و خوبی را برداشته که خوشبختانه تاکنون مشکلی در تأمین گاز مردم نداشته‌یم. وی لازمه خدمت صادقانه کارکنان گاز گیلان را همراهی مردم عزیز ما دانست که در مصرف انرژی خصوصاً گاز ما را همراهی کردند و با مصرف در دست و بهینه هم موجب پایداری جریان گاز شدند و هم به اقتصاد خانواده کمک نمودند که این امر موجب اشتغال در جامعه نیز می‌شود.

مصوبات سفر رئیس برنامه و بودجه کشور به کهگیلویه وبویر احمد اجرایی می‌شود

یاسوج -خبرنگار عصر رسانه: استاندار کهگیلویه و بویر احمد گفت: مصوبات سفر رئیس برنامه و بودجه کشور به استان تأمین اعتبار و اجرایی می‌شود.
یدالله رحمانی در جلسه جمع بندی و تصمیم گیری در خصوص مصوبات سفر رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به استان، در سازمان برنامه و بودجه کشور با حضور سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، تاجگردون نماینده مردم گچساران و یاشت و رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس و شاهیینی رئیس سازمان مدیریت برنامه‌ریزی استان بر گزار شد، پیگیر تأمین منابع و ورود به فاز اجرای مصوبات سفر رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به استان شد. وی اظهار کرد: در این جلسه در خصوص تقویت اعتبارات بخش کشاورزی و موضوع ایستگاه‌های پمپاژ در استان بحث و تبادل نظر شد که قول مساعد گرفتیم. استاندار کهگیلویه و بویر احمد خاطر نشان کرد: در خصوص افزایش اعتبارات استانی، بررسی تخصیص اعتبارات استان در حوزه تملک دارایی‌های سرمایه‌ای، افزایش اعتبارات هزینه‌ای پیگیری کردیم که دستورات لازم صادر شد. رحمانی تصریح کرد: در این نشست بررسی در خواست‌ها از رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور برای تقویت اعتبارات بخش های آب، راه و دیگر حوزه های مورد بازدید در سفر هفته گذشته پورمحمدی به استان نتیجه بخش بود.

افزایش ۲۲ درصدی مصرف گاز در همدان



همدان -مریم قاسمی، خبرنگار عصر رسانه: مدیر عامل شرکت گاز استان همدان گفت: در پی بارش برف و نفوذ جبهه هوای سرد، مصرف گاز طی ۲۴ ساعت گذشته در استان همدان بیشتر شده و نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد افزایش

یافته است. مجید الهیاری افزود: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۵ میلیون و ۵۰۰ هزار متر مکعب گاز در استان همدان مصرف شده است که نسبت به پارسال رشد چشمگیری دارد. وی اظهار کرد: حدود ۱۴ میلیون و ۲۰۰ هزار متر مکعب از این میزان مصرف گاز مربوط به بخش خانگی و تجاری بوده است. الهیاری تصریح کرد: سال گذشته در همین روز نزدیک به ۱۳ میلیون و ۲۰۰ هزار متر مکعب گاز در استان همدان مصرف شد که سهم بخش خانگی و تجاری از این میزان حدود ۱۱ هزار و ۷۰۰ متر مکعب بود. مدیر عامل شرکت گاز استان همدان گفت: با توجه به اینکه حدود ۹۰ درصد گاز استان در بخش خانگی و تجاری مصرف می‌شود، از مردم می‌خواهیم که با رعایت نکات مصرف بهینه به پایداری تأمین گاز کمک کنند.

اصلاح و توسعه ۴.۶ کیلومتر شبکه توزیع آب در آبدانان

ایلام -خبرنگار عصر رسانه: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: اصلاح و توسعه ۴.۶ کیلومتر از شبکه توزیع آب در نقاط مختلف شهر آبدانان اجرایی می‌شود.

«محمد محمدی» اظهار کرد: جلوگیری از هدر رفت آب و متناسب‌سازی ظرفیت آبرسانی به مشترکان، پروژه اصلاح و توسعه چهار هزار و ۶۰۰ متر از شبکه توزیع آب در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: این پروژه با اجرای اصلاح و توسعه ۲ هزار متر لوله پلی اتیلن ۱۶۰ میلیمتر، ۲ هزار متر لوله ۱۱۰ میلی‌متر و ۶۰۰ متر لوله ۲۰۰ میلی‌متر آغاز شد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ابراز کرد: همچنین با اجرای این پروژه استانداردسازی ۲۲۰ فقره انشعاب آب در نقاط مختلف شهر آبدانان اجرایی می‌شود.

محمدی بیان کرد: با اقدامات صورت گرفته و در دستور کار، از هدر رفت آب جلوگیری و ضمن رفع مشکل افت فشار و قطعی، آب پایدار ۷۰۰ مشترک در مناطق مختلف شهر آبدانان تأمین می‌شود.

شهرستان آبدانان با ۵۰ هزار نفر جمعیت در ۱۶۰ کیلومتری جنوب شرقی ایلام قرار دارد.

مدیر عامل شرکت گاز استان اعلام کرد:

نشت یابی از ۱۴ هزار کیلومتر از خطوط گازرسانی بوشهر

بوشهر -خبرنگار عصر رسانه: مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر از نشت یابی بیش از ۱۴ هزار کیلومتر از خطوط گازرسانی این استان در ۹ ماهه سال جاری خبر داد.

علی اکبر فقیه‌باشا ره‌به گستر دگی شبکه گازرسانی در استان و اهمیت کنترل آن برای جلوگیری از نشتی و اتلاف سرمایه‌های حیاتی گاز، تأکید کرد: نشت یابی خطوط لوله از اهمیت بالایی برخوردار است. وی افزود: برای کاهش گازهای هدررفته و جلوگیری از بروز حوادث جانی و مالی ناشی از نشت گاز، نشت یابی‌های زمینی و هوایی به صورت مستمر در حال انجام است.

فقیه اعلام کرد: در این مدت، ۴۰۹ مورد نشتی درجه یک، ۶۳۰۹ مورد نشتی درجه دو و ۶۹۸ مورد نایمن کشف و بررسی شده است. وی در ادامه شرکت آب و فاضلاب استان گزارش داد: این پروژه‌ها با کرد و گفت: در ۹ ماهه اسما سل، بازرسی کالاه قبل از خریداری، بازرشی و نشت یابی ایستگاه‌های گازی و همچنین بازرسی ایستگاه‌های حفاظت کاتدیک و پروژه‌های گازرسانی از مهم‌ترین اقدامات واحد بازرسی فنی بوده است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان اعلام کرد:

بهره‌مندی ۲هزار و ۵۰۰ نفر از پروژه‌های آبرسانی در روستای صفی آباد مینودشت

گرگان -زهرا کارزگر، خبرنگار عصر رسانه: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان از پایان اجرای عملیات آبرسانی به روستای صفی آباد شهرستان مینودشت خبر داد. ابوالفضل رحیمی گفت: پروژه‌های آبرسانی روستای صفی آباد شهرستان مینودشت شامل اجرای عملیات خط انتقال آب به طول ۳۸۰۰ متر، اجرای خط انتقال برق به طول ۴۰۰۰ متر، احداث ۴ باب ایستگاه پمپاژ، بهسازی یک دهنه چشمه در راستای رفع مشکل آب آشامیدنی در روستای فوق با تلاش مجموعه همکاران این شرکت به پایان رسید. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان افزود: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر بیش از ۱۴۰ میلیارد ریال انجام شد. او ادامه داد: ۷۵۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر بیش از ۲۵۰۰ نفر از مردم روستاهای صفی آباد و توسکا چال شهرستان مینودشت را تحت پوشش قرار می‌دهد.

افزایش ۸ هزار مترمکعبی مخازن فارسان

شهرکرد -خبرنگار عصر رسانه: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری از افزایش هزار مترمکعبی ظرفیت مخازن آب آشامیدنی فارسان خبر داد. محمد کریمی گفت: در حوزه ساخت مخازن ۸ هزار متر مکعب به ظرفیت مخازن آب آشامیدنی فارسان اضافه شده است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری با اشاره به احداث تصفیه‌خانه، رفع کدورت علیرمدان خان بختیاری افزود: در این تصفیه‌خانه ۷ هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب ساخته شده است. وی با اشاره به پر بهره‌بودن ساخت مخازن در مباحث آبرسانی از تکمیل مخزن هزار متر مکعبی در شهر چلیچله نیز خبر داد کریمی اضافه کرد: در شهر گوجان نیز در حال ساخت مخزن ذخیره آب آشامیدنی به ظرفیت یک هزار و ۵۰۰ متر مکعب هستیم.

برای سایر شهرستان‌های استان بسیار مناسب ارزیابی کرد و گفت: باراماندازی بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی در پردیس دانشگاهی لاکان، بسیاری از مراجعات به بیمارستان‌های شهر رشت کاهش می‌یابد.

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی رشت در صورت بهره برداری میتواند به عنوان یک بیمارستان ریفرال عمل کرده که این امر به بهبود کیفیت خدمات درمانی در استان کمک می‌کند.

بهره‌برداری از بیمارستان ۴۲۱

تختخوابی رشت مطالبه به حق مردم دانشگاه علوم پزشکی گیلان برای ارتقاء سطح خدمات درمانی و پاسخگویی به نیازهای جامعه پزشکی و بیماران عزم جدی دارد و بهره‌برداری از تنها بیمارستان جنرال دولتی را مطالبه به حق مردم می‌داند. در حال حاضر بیمارستان جنرال ۴۲۱ تختخوابی پردیس دانشگاهی لاگان رشت بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد از این رو باهمت و تلاش دستگاه‌های اجرایی ملی و استانی و همکاری تمامی گروه‌ها و مدیران میتوان شاهد پیشرفت‌های چشمگیری در حوزه سلامت استان بود.

مدیر عامل آبفا استان:

۱۱۵ میلیارد تومان برای تکمیل مجتمع آبرسانی امام علی(ع) ۲کرمانشاه نیاز است



کرمانشاه -خبرنگار عصر رسانه: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با اشاره به پیشرفت مطلوب پروژه آبرسانی مجتمع ۵۴ روستایی امام علی (ع) توسط قرارگاه امام حسن مجتبی (ع)، آن را شامل ۶۰ کیلومتر لوله‌گذاری، ساخت هزار و ۹۵۰ متر مکعب مخزن و تجهیز و برق‌رسانی به پنج ایستگاه پمپاژ ذکر کرد و گفت: برای تکمیل این پروژه به بیش از ۱۱۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

رضا داودی گفت: پروژه آبرسانی مجتمع ۵۴ روستایی امام علی (ع) ۲ به عنوان یکی از مطالبات اصلی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مردم منطقه سر فیروز آباد و دغدغه‌های مدیریت آبفا استان با پیگیری‌های مستمر در دستور کار قرار گرفته است. وی بیان کرد: فاز اول این پروژه شامل روستاهای گلستان، دره بادام، دول معصوم، زینلان و سربیلان در حال حاضر وارد مرحله اجرا شده و هم‌اکنون مخزن ۵۰۰ متر مکعبی در روستای چنار در مرحله بتن‌ریزی دیوار قرار دارد و امیدواریم تا پایان خرداد ماه سال آینده وارد مدار بهره‌برداری شود و این روستاها که از نظر آب شرب در مضیقه هستند، از نعمت آب سالم برخوردار شوند. مدیر عامل آبفا استان کرمانشاه اظهار کرد: مجتمع آبرسانی ۵۴ روستایی امام علی ۲ از جمله ابر پروژه‌های حوزه آب شرب روستایی استان تعریف شده که به صورت ویژه اجرای تمامی مولفه‌های آن تا تأمین آب شرب پایدار برای تک تک ۵۴ روستا در دستور کار خواهد داشت. داودی در پایان به حجم عملیات پروژه اشاره کرد و گفت: این پروژه شامل ۶۰ کیلومتر لوله‌گذاری، ساخت هزار و ۹۵۰ متر مکعب مخزن و تجهیز و برق‌رسانی به پنج ایستگاه پمپاژ است که بالغ بر ۱۱۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

استان گیلان در سال گذشته و ده ماهه اول امسال حتی یک مورد مرگ خاموش نداشته که از همگان درخواست می‌شود تا در مصرف بهینه گاز نکات ایمنی را نیز رعایت نمایند. در ادامه دکتر سلمان پور مدیر بهره برداری شرکت توزیع برق استان به تشریح اقدامات آن شرکت در تأمین برق مردم و ارائه راهکارهایی که می‌تواند نقش جامع و اساسی در پایداری شبکه برق استان داشته باشد مطالبی را به سمع حاضران رساندند. سپس مهندس اعتصامی رئیس بهینه‌سازی مصرف انرژی و کربن گاز گیلان با ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته در شرکت گاز گیلان به اهمیت نقش انرژی خصوصاً گاز در زندگی روزمره مردم اشاره و نکاتی در ارتباط با مصرف بهینه گاز طبیعی را برای حاضرین تشریح نمودند. آقای اعتصامی در بخشی از این گزارش راهکارهایی که می‌تواند در مصرف بهینه و ایمن گاز نقش داشته باشد گفتند: پایش همه ادارات و سازمانها در دستور کار ما بوده و به صورت مداوم توسط همکاران ما بررسی می‌گردد.

در پایان این همایش جناب سرهنگ رنجبر رئیس سازمان بسیج ادارات استان ضمن تشکر از شرکت گاز گیلان بر اهمیت حفظ منابع انرژی و مصرف بهینه آن تأکید نموده و از تمامی فرماندهان پایگاههای بسیج خواست در امر صرفه جویی و مصرف بهینه گاز همکاری لازم را با شرکت گاز استان داشته باشند.

آبرسانی به ۱۷ روستای کردستان بهره‌برداری می‌شود

سنندج -خبرنگار عصر رسانه: به گفته مدیر عامل شرکت آبفا کردستان، در ایام دهه فجر پروژه‌های آبرسانی به ۱۷ روستای کردستان با اعتبار بالغ بر یک هزار و ۴۳۲ میلیارد ریال بهره‌برداری می‌شود. معصومه پهلوان محمدفرهاد با بیان اینکه در این پروژه‌ها مجموعه ۱۱ هزار و ۴۸۱ نفر شامل سه هزار ۲۳ خانوار از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی به صورت پایدار بهره‌مند می‌شوند، گفت: این پروژه‌ها در شهرستان‌های سنندج چهار روستا، بیجار، بانه و سقز هر کدام سه روستا، قره ۲ روستا و دهگلان و سروآباد هر کدام یک روستا مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند. وی با اشاره به به مدار آمدن ۲۵ چاه و چشمه به عنوان منابع تأمین آب این روستاها، خاطر نشان کرد: با اجرای این طرح‌ها ۲۹ لیتر به ثانیه ظرفیت تأمین آب در روستاهای مذکور ایجاد می‌شود. مدیر عامل شرکت آبفا کردستان افزود: باب بحث مخزن به ظرفیت سه هزار و ۲۰۰ مترمکعب، ۱۷ ایستگاه پمپاژ به ظرفیت ۱۰۲ لیتر در ثانیه، اجرای ۶۰ کیلومتر خط انتقال و ۴۰ کیلومتر شبکه توزیع، دیگر مشخصات این پروژه‌های آماده افتتاح است. فرهاد با بیان اینکه محل تأمین مالی این پروژه‌ها، اعتبارات ملی، استانی و محرومیت‌زدایی است، گفت: بهره‌برداری از این طرح‌ها و ارتقای شاخص‌های بهره‌مندی از آب شرب سالم و پایدار، گستره و کیفیت خدمات رسانی افزایش می‌یابد.

مهندس محمد مهدی احمدزادی مدیر پروژه های منطقه جنوب شرق استان کرمان در گفت و گو با عصر رسانه :

شرکت سکا با بهره گیری

از توان مهندسان نخبه عملیات تقویت فشار گاز، در ایران بی رقیب است



مهندس محمد مهدی احمدزادی مدیر پروژه های منطقه جنوب شرق استان کرمان از اجرای شدن پروژه ها در فعالیت شرکت می گوید و اهدافی که تا به امروز باعث شده تا با وجود مشکلات فراوان در این مسیر ثابت قدم باشند. وی اجرای پروژه های عمرانی و ایجاد اشتغال برای هموطنان خود را وظیفه ای ملی می داند و معتقد است: شرکت های پیمانکاری به عنوان عوامل اجرایی دولت که در نوک پیکان سازندگی حضور دارند خود را وقف سازندگی کشور کرده اند و در این راه از هیچ تلاشی فروگذار نمی کنند.

است که با بهترین و نخبه ترین مهندسان، بی رقیب در حال انجام کارهاست. چندی پیش هم پروژه تقویت فشار گاز در وراوی واقع در شهرستان لامرد استان فارس را به اتمام رساندیم که به مرحله چاپ کتاب رسید و تحسین مدیران عالی شرکت ملی نفت ایران را در پی داشت. مدیر پروژه های منطقه جنوب شرق شرکت سکا گفت: در همین کرمان هم مدیران محترم استان حتما تایید می کنند که میان رقم قراردادهای شرکت سکا با هزینه های آن هیچ تناسبی وجود ندارد چون که تاریخ قراردادهای ما به قبل از ۱۴۰۰ بازمی گردد و با توجه به افزایش تورم ثانیه ای امروز فقط عشق به آبادانی و رفاه کشور خصوصا استان زیبای کرمان است که کار را جلو می برد و گر نه سود چندانی نصیب شرکت نمی شود و جالب است که مخاطبان ارجمند شما در جریان باشند همین الان حدود ۵۰ میلیارد تومان طلب شرکت

در حال حاضر ۱۰ پروژه را طی قرارداد با ادارات راه و شهرسازی و راهداری در دست اجرا دارد. مدیر پروژه های منطقه جنوب شرق شرکت سکا گفت: اما در سطح کشور در حال حاضر ۳۵ پروژه توسط شرکت سکا پیگیری می شود که شامل استانهای گیلان با ساخت ۸۰۰ واحد مسکونی، قزوین با ساخت ۲۰۰۰ واحد مسکونی، و استان فارس که در آنجا عملیات اجرایی ۱۵ هزار میلیارد تومان قرارداد مسکن ملی را برای احداث حدود ۱۵۰۰۰ واحد مسکونی آغاز کرده و پیشرفت فیزیکی کار هم در این استانها مجموعا از مرز ۴۰ درصد عبور کرده است. مهندس احمدزادی افزود: حدود ۱۵ قرارداد نفتی هم در کل کشور از سوی شرکت سکا بسته شده و عملیات اجرایی آنها نیز در حال انجام است. و با یقین می گویم که در عملیات تقویت فشار گاز، شرکت سکا تنها شرکتی در ایران

منطقه جنوب شرق شرکت سکا که حدود یک سال است در استان کرمان فعالیت می کند و قبل از آن به عنوان معاون فنی شرکت سکا در تهران مشغول فعالیت بود و سابقه مسولیت در پروژه های نفتی شرکت در استان بوشهر و منطقه عسلویه را داراست را دنبال کنند. مهندس محمد مهدی احمدزادی می گوید: شرکت سکا در تمامی رشته ها مانند آب و برق و راه دارای گریده است. و در حال حاضر بیشترین حضور را در عرصه نفت و گاز کشور دارد. از جمله پروژه لوله گذاری سه راهی دشتک-نهبندان که مدت قرارداد آن ۱۸ ماه بود ولی شرکت سکا ظرف مدت یک ماه با اعتباری معادل ۵۰۰۰ میلیون یورو آن را به اتمام رساند و مورد تقدیر مسولان عالی کشور قرار گرفت. به گفته وی، شرکت سکا از سال ۱۳۹۹ در استان کرمان فعالیت می کند و

برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت سکا با مهندس محمد مهدی احمدزادی مدیر پروژه های منطقه جنوب شرق این مجموعه متعهد و متخصص به گفت و گو نشستیم که ماحصل آن از منظر نگاهتان می گذرد. «شرکت سکا یکی از برترین شرکت های پیمانکاری در ایران است و در تاریخ ۱۳۶۱ توسط آقای غلامحسین صالحی تأسیس شد و در این ۴۳ سال اخیر در آبادانی و اتمام تمام پروژه هایی که مربوط به پیشرفت استان کرمان و همچنین سایر استانهای کشور می شده، سهم بسزایی را ایفا کرده است. و در حال حاضر نیز قریب به ۵۵۰۰ پرسنل در این شرکت مشغول به کار هستند و برای آنها لیست بیمه رد می شود که عددی قابل توجه و ستودنی است. مخاطبان ارجمند از اینجا به بعد گزارش را در گفت و گوی خبرنگار ما با مهندس محمد مهدی احمدزادی دارای مدرک کارشناسی ارشد عمران و مدیر پروژه های



سکا طی دوماهه اخیر در استان کرمان است که اگر بروز شود بالای ۱۰۰ میلیارد تومان را در بر می گیرد. مهندس احمدزادی تأکید کرد: با توجه به شرحی که عرض کردم همین الان حدود ۲۵۰ پرسنل به صورت مستقیم فقط در استان کرمان در شرکت سکا مشغول کار هستند و ما هرگز اجازه نداده ایم که معوقات مالی امنیت شغلی پرسنل مان را به مخاطره بیندازد. ضمن این که حدود ۱۵۰ نفر هم به عنوان پیمانکار با شرکت سکا همکاری می کنند که برای آنها هم اشتغال غیرمستقیم ایجاد کرده ایم. مدیر پروژه های منطقه جنوب شرق شرکت سکا ادامه داد: شرکت سکا جدای از انجام پروژه ها همین الان سرمایه گذاری خوبی در استان کرمان با احداث ۳ کارخانه ۱۶۰ تنی آسفالت انجام داده است که به تولید سنگ شکن، تولید آسفالت، تولید بتن و تولید شن و ماسه مشغول هستند و در حال حاضر فقط در استان کرمان ۱۱۰ دستگاه ماشین آلات راه سازی سبک و سنگین را بکار گرفته ایم و با توجه به تحریم سنگین کشور همین الان بهترین دستگاه پخش آسفالت در کرمان را با مدل ۲۰۱۷ میلادی در اختیار داریم و در پروژه محور راهوند-دهکوک در سه قطعه مشغول به کار آسفالت ریزی است. که قطعه اول بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته، قطعه آسفالت توبو کا حدود ۵۰ درصد و قطعه سوم هم حدود ۷۵ درصد از کارش را به اتمام رسانده ایم.



مدیر پروژه های منطقه جنوب شرق شرکت سکا گفت: هدف گذاری ما علاوه بر داخل کشور معطوف به منطقه نیز هست و شرکت سکا در حال مذاکره با مقامات کشور عمان برای ورود به حوزه ساختمانی آن کشور است، و البته در حوزه های پتروشیمی، نفت و گاز، راه آهن نیز وارد مشارکت های منطقه ای با همسایگان کشورمان خواهیم شد. مهندس احمدزادی افزود: با توجه به رشد وحشتناک تورم در سالهای اخیر که قبلا هم عرض کردم به صورت ثانیه ای حرکت می کند عملا هیچ شرکت بزرگی نمی تواند برای قراردادهای خود روی پیمانکاران ثانویه هم حساب کند چرا که هزینه پیمانکاران ثانویه از مبلغ قرارداد شما هم بیشتر می شود و برای همین منظور شرکت سکا بیش از ۴۰۰ دستگاه ماشین آلات سبک، نیمه سنگین و سنگین را به صورت تملیکی تهیه کرده تا با کمترین میزان وابستگی به پیمانکاران ثانویه پروژه های خود را در سریع ترین زمان ممکن به اتمام برساند. در حالی که بسیاری از پیمانکاران بومی در استان کرمان و سایر استانهای کشور حاضر به انجام فعالیت به دلیل عدم تخصیص به موقع بودجه و به صرفه نبودن مبالغ پروژه ها، نیستند. وی ادامه داد: یکی از پروژه های استراتژیک در استان کرمان در محور شهداد-نهبندان محسوب می شود که شرکت سکا در حال ساخت مجدد و بازسازی بخش هایی از آن محور است که به دلیل آبگرفتگی دچار آسیب شده و با توجه به قرارداد ما که مدیران ارشد استان از جمله استاندار محترم هم واقف هستند از جمله سختی کار در کویر و مسافت طولانی هنوز هیچ نهادی راه گشای وزیر محترم راه و شهرسازی نشده است و ما نیز به لحاظ اعتبارات به شدت دچار مشکل هستیم اما جناب آقای مهندس صالحی مدیر محترم شرکت سکا همچنان تأکید دارند که ما باید متعهد به انجام کار باشیم با این که هزینه حمل و نقل ما اگر ۱۰۰۰ تومان باشد دریافتی مان ۳۰۰ تومان است ولی مهندس صالحی همچنان اعتقاد راسخ دارند که برای آبادانی ایران باید از هر آنچه که در اختیار داریم مایه بگذاریم و استفاده کنیم حتی اگر طرف مقابل ما به تعهداتش بخوبی عمل نکند.

مدیر پروژه های منطقه جنوب شرق شرکت سکا در پایان گفت: تمام لیست های بیمه شرکت سکا با تمام گرفتاری های فعلی که عرض کردم به موقع رد می شود و حقوق پرسنل ما هم در موعد مقرر واریز می گردد و نیز قطعات مربوط به ماشین آلات هم با تمام موانع مربوط به تحریم ها با هر زحمتی که هست تهیه و در تعمیرگاه مرکزی در استان اصفهان نصب می شود تا کارها متوقف نشوند.

